
Jegyzőkönyv
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság 

2016. április 12-ei rendkívüli
NYÍLT üléséről 

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen voltak: dr. Bakó Krisztina elnök, Becz György, Császárné Kollár Tímea, Löfler
Dávid, Simándi Szelim és Stift Nándor képviselők, dr. Czuczor Gergely Papp Ilona és
Spányik József nem képviselő bizottsági tagok.

Jelen voltak továbbá: dr. Molnár Gábor képviselő. 
Hivatal részéről: dr. Bocsi István jegyző, dr. Molnár Bernadett aljegyző, Biró Gyula
alpolgármester,  Vágó  Csaba  kabinetvezető,  Erdős  Károlyné  jegyzői  irodavezető,
Lőrincz  Mihály  műszaki  ügyosztályvezető,  Barta  Gáborné  pénzügyi  irodavezető,
Torma  Erzsébet  Igazgatási  Iroda,  Nagy  Sándor  intézmény-üzemeltetési
osztályvezető, Karsainé Kovács Judit köznevelési és közoktatás osztályvezető, Zsák
András közművelődési és sport ügyintéző. 
Meghívottak: intézményvezetők, pályázók. 

Jegyzőkönyvvezető: Biró Ágnes  

dr. Bakó Krisztina elnök: Tisztelettel köszönt mindenkit a Közoktatási, Művelődési,
Ifjúsági  és Sport  Bizottság ülésén! Megállapítja,  hogy a Bizottság határozatképes,
teljes létszámmal – 9 tag – jelen vannak és az ülést 1645-kor megnyitja. 

Jegyzőkönyv-hitelesítőnek  felkérte  Papp Ilona  nem képviselő  bizottsági  tagot,  aki
jelezte, hogy vállalja a feladatot.  

A Bizottság 9 egyhangú igen szavazattal támogatta, hogy Papp Ilona nem képviselő
bizottsági tag legyen a mai ülés jegyzőkönyvének aláírója.  

Napirendhez:

dr.  Bakó  Krisztina  elnök:  ismertette,  hogy a  meghívón  szereplő  napirendekhez
képest, az alábbi Hivatali és képviselő sürgősségi előterjesztések érkeztek, melyeket
javasol napirendre venni:

 Intézményvezetői  megbízás  véleményezése  az  állami  fenntartású,  Bleyer
Jakab Német Nemzetiségi Általános Iskola intézményvezetői megbízásához

 TAO önrész biztosítása a Budaörsi Kézilabda Sport Kft. számára
 A  BSC  1924  Kft.  saját  tőkéjének  megemelése,  a  sportpálya-  és

épületfejlesztésekhez  szükséges  forrás,  valamint  a  használat  jogának
biztosítása
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 Veterán  Vívó  Országos  Bajnokság  támogatási  kérelme  –  Stift  Nándor
képviselő indítványa

A Bizottság a napirendre vételi javaslatokat 9 egyhangú igen szavazattal elfogadta.

A  Bizottság  ezt  követően  a  meghívó  szerinti  napirendjét,  az  elfogadott
módosításokkal együtt, 9 egyhangú igen szavazattal elfogadta.

24/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és Sport  Bizottsága úgy dönt,  hogy  Papp Ilona nem képviselő bizottsági
tagot választja meg, a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának.  

B.
Napirend:
Nyílt ülés:

I. Testületi hatáskör: 

1.) Közterület elnevezése Sport utca, Garibaldi utca, Kereskedők útja
2.) 2016. évi tervezett intézmény felújítások
3.)  Döntés  a  Budaörs,  Templom  tér  15.  sz.  alatti  ingatlan  pince  helyiségének  a

Budaörsi Tanoda részére történő használatba adására vonatkozó kérelemről 
4.)  A  Centrum  Térségi  Integrált  Szakképző  Központ  Nonprofit  Kiemelkedően

Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű  Társaság  jogutód  nélküli  megszüntetésének
elfogadása

5.) Helyi Esélyegyenlőségi Szószóló megválasztása
6.) A közművelődési intézmények, és a közművelődési tevékenységben részt vevő

társadalmi szervezetek 2015. évi szakmai beszámolója, valamint a költségvetési
soron támogatott társadalmi szervezetek és rendezvények pénzügyi elszámolása

7.) Civil szervezetek 2015. évi pályázati úton elnyert támogatásainak elszámolása,
beszámolóinak elfogadása 

8.)  Civil  szervezetek támogatására kiírt  pályázati  felhívásra beérkezett  pályázatok
elbírálása

9.)  Budaörsi  nemzetiségi  önkormányzatok  2016.  évi  II.  félévi  programjainak
támogatása

10.) 2015. évi támogatott helyi kiadványok elszámolásának elfogadása 
11.) Helyi kiadványok megjelenését támogató pályázati felhívás elfogadása
12.) „Budaörsi hírek a helyi sajtóban” és az „Önkormányzati hírek a helyi sajtóban” c.

pályázati felhívásokra beérkezett pályázatok elbírálása
13.)  A budaörsi  bölcsődei  kisgyermeknevelők  uszoda  és  wellness  bérlettel  való

támogatása 2016-ban

II. Bizottsági hatáskör: 
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14.)  Beszámoló  a  KMISB  2015.  évi  keretének  felhasználásáról,  támogatások
elszámolásának elfogadása

15.) Előadások házaspárok részére támogatási kérelem
16.) Roboktat szakkör támogatási kérelme 
17.) Zenész támogatási kérelme
18.) Táncversenyző kérelme 2016. évi versenyekre
19.) Sportoló támogatási kérelme (rallye versenyző) 
20.) Nyugdíjas Pedagógus Klub támogatására eseti támogatási kérelem 
21.)  Önkormányzati  nap igénylése a Budaörsi  Sportcsarnokban – Budaörsi  Sport

Club Karate Szakosztály – Hungarian Open versenyre 
22.) Nemzetközi junior teniszversenyek rendezése
23.) A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság 2016. évi Munkaterve

I. Testületi hatáskör:

24.) Intézményvezetői megbízás véleményezése az állami fenntartású, Bleyer Jakab
Német  Nemzetiségi  Általános  Iskola  intézményvezetői  megbízásához  (meghívón
nem szerepel)
25.) TAO önrész biztosítása a Budaörsi Kézilabda Sport Kft. számára
26.)  Meghívón  nem  szerepel:  A BSC  1924  Kft.  saját  tőkéjének  megemelése,  a
sportpálya- és épületfejlesztésekhez szükséges forrás, valamint a használat jogának
biztosítása

II. Bizottsági hatáskör: 

27. Veterán Vívó Országos Bajnokság támogatási kérelme

Napirend előtti hozzászólások: 

Stift Nándor képviselő: 18. alkalommal tervezik megrendezni 2016. május 28-án a
Városi Sportnapot. Ezt a Budaörsi Diák Sport Egyesület rendezi meg az Árok utcai
szabadidő  központban,  14  sportágban  mintegy  1500  –  1700  fő  részvételére
számolnak. Tavaly 1780 fő vett részt a Városi Sportnapon. Ezúton szeretné mondani
a szakmának, illetve az intézményvezetőknek, hogy 2 héten belül a teljes, részletes
versenykiírás  elkészül  és  eljuttatják  majd  az  intézményvezetőkhöz,  illetve  a
testnevelő tanárokhoz.   

dr. Czuczor Gergely nem képviselő bizottsági tag: annyi észrevétele lenne, mert
az ominózus testületi ülés óta ugye nem volt rendes KMISB ülés és több emberrel
beszélt, civilekkel, vezetőkkel méghozzá elnök asszonynak a deklasszált kijelentése
kapcsán. Fölvetődött a méltatlanságnak a kérdése és itt a bölcs BFE képviselőire
gondol, hogy helyes-e megtartani ezek után elnök asszonyt a KMISB élén. Ez egy
kérdés. A városban több helyen beszélik, és bölcs belátásukra bízná, hogy szerinte
ezt át kellene gondolni.
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Napirendek tárgyalása: 

I. Testületi hatáskör: 

1.) Közterület elnevezése Sport utca, Garibaldi utca, Kereskedők útja

Torma Erzsébet  Igazgatási  Iroda:  röviden ismertette  a közterület  elnevezésekre
vonatkozó előterjesztést.

A  Bizottság  az  előterjesztett  határozati  javaslatot  kérdés,  észrevétel  nélkül,  9
egyhangú igen szavazattal támogatta. 

 
25/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Közterület elnevezése Sport utca, Garibaldi utca, Kereskedők útja

1.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Budaörs,

- 4123/23 helyrajzi számú ingatlant Sport utcának,
- 3853/10,  813/6,  796/4,  3802/7,  718/11,  718/9,  718/8,  718/7  hrsz-ú

ingatlanokat Garibaldi utcának, 
- 503/10,  503/11,  503/7,  503/8,  4119/1,  4116/1,  4114/2,  4111/15,  4111/18,

4111/19, 4080/13 hrsz-ú ingatlanokat Kereskedők útjának nevezze el.

2.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  tulajdonában  álló  Budaörs,
4114/2  hrsz-ú,  kivett  beépítetlen  terület  művelési  ágú  ingatlan  művelési  ágát
változtassa kivett közútra. 

3. Budaörs Város Önkormányzat Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság
javasolja  a  Képviselő-testületnek,  kérje  fel  a  Polgármestert,  hogy  intézkedjen  az
utcanév  táblák  2016.  július  1.  napjáig  történő  elhelyezéséről,  valamint  a  2.  pont
szerinti eljárás lefolytatásáról. 

4. Budaörs Város Önkormányzat Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság
javasolja  a  Képviselő-testületnek,  kérje  fel  a  Polgármestert,  hogy  a  döntés
kihirdetését  követően  azonnal  intézkedjen  a  közterület  elnevezésének
nyilvántartásokon való átvezetéséről.

2.) 2016. évi tervezett intézmény felújítások

Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető: részletesen ismertette az előterjesztést
és kérte, hogy a melléklet szerinti intézménylistát javasolja a Bizottság elfogadásra,
de  van  négy olyan   pont  melyben  szeretnék,  ha  a  Bizottságok  külön  véleményt
alkotnának, melyek az alábbiak:

 a  10.) Mákszem Óvoda – épület, lapos tető felújítása:  rendelkeznek építési
engedéllyel az emeletráépítésre vonatkozóan, melynek költségei a hitelcélok
között szerepelnek és a költségvetés céltartalékában van. a hitel elbírálásáról
egyenlőre még nincs információjuk,  de amennyiben a Kormány engedélyét
megkapják,  a  hitelből  tudnák  megvalósítani  az  építkezést.  Ezzel
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párhuzamosan megjelent egy VEKOP pályázat, amelyik intézményfejlesztés,
kapacitásbővítés  bölcsődei,  óvodai  intézményekre  vonatkozóan  ad
lehetőséget  és  erre  a  VEKOP  pályázatra  is  szeretnék  benyújtani  az
anyagukat.  Erről  is  várhatólag  az  első  félév,  vagy  a  nyár  elején  születik
döntés.  Tehát,  ebben  az  esetben  felmerül  a  kérdés,  szabad-e  egy  teljes
felújítást a tetőre, amikor az emeletráépítés megvalósul viszonylag rövid időn
belül.       

 a 22.) Esély Központ (Petőfi u.1.) – itt felvetődött, hogy a lakótelepen akár a
Posta, akár a Patkó 9-ben levő megüresedett helyiségbe költözne át és akkor
a  Petőfi  utcai  helyiséget  értékesíteni  tudná  az  önkormányzat.  Így  az
akadálymentesítést, melyet az ÁNTSZ ugyan előírt számukra és 100%-osan
még  így  sem  valósítható  meg,  figyelembe  véve  az  épület  jellegét,  akkor
indokolatlan lenne ezt a feladatot elvégezni. 

 a 27.) gróf Bercsényi Zsuzsanna Könyvtár – épület akadálymentesítése: itt a
Baross utcai oldalról nem lehet megoldani az akadálymentes bejutást, ezért át
kellett kicsit tervezni az épület földszintjét és a Károly király úti oldalról lenne a
megközelítése akadálymentesen az épületnek. Szóba került az is, hogy akár
az  épület  bővítése,  vagy  esetleg  egy  más  helyszínen  történő  nagyobb
könyvtár helyiség biztosítása, de ő úgy látja, hogy ez viszonylag rövid időn
belül nem valósul meg, így ez az akadálymentesítés megépítése indokolt. 

 a 24.) Városi Ifjúsági Klub: itt is akadálymentesítésről van szó. Itt részben a
bejutás, részben egy akadálymentes vizesblokk kiépítése szerepel. Komplett
tervdokumentációval  rendelkeznek a  teljes  felújításra  vonatkozóan.  A teljes
felújításnak ez a most javasolt  része illeszkedne hozzá, tehát azt gondolja,
hogy  ilyen  lépcsőzetesen  újítanák  föl,  tehát  ez  az  akadálymentesítés  is
indokolt.  

Továbbiakban  tájékoztatta  a  Bizottságot,  hogy  a  TFVB  és  a  Szociális  és
Egészségügyi Bizottság is tárgyalta a napirendet és a TFVB azt javasolta, hogy a
Mákszem Óvoda és  az  ESÉLY Szociális  és  Gyermekjóléti  Központ  kerüljön  ki  a
listából és az erre szánt összeg a tartalékkeretbe kerüljön, míg a Könyvtár és az
Ifjúsági  Klub  maradjon  az  eredeti  terveknek  megfelelően.  A  Szociális  és
Egészségügyi  Bizottság  csak  a  saját  szempontjairól  szavazott  és  az  ESÉLY
átköltöztetése mellett tette le a voksát.  
Az összes többi intézmény megtalálható az 1. sz. mellékletben.

dr. Czuczor Gergely nem képviselő bizottsági tag:  köszöni,  hogy beemelték a
Könyvtár  akadálymentesítését.  Javasolja,  hogy  jövőre  a  rendelőintézetnél  oldják
meg, hogy a Kossuth Lajos utcából is be tudjon jutni akadálymentesen az érkező
vagy a parkolót kell úgy megoldani, hogy ne üthessék el a gyalogosokat. Jelenleg
nem megoldott  ott  a  gyalogosközlekedés csak körültekintéssel,  ami  szerinte nem
méltó egy ilyen szintű városhoz, amilyen Budaörs.  

dr.  Bakó Krisztina  elnök:  javasolja,  ha  ez  a  bizottság  is  megfogalmaz  egyfajta
véleményt  az  említett  négy  ponttal  kapcsolatban,  akkor  a  három  Bizottság  által
módosított  verzió fog kerülni  a testületi  ülésre, nem ez az eredeti? A TFVB és a
SZEB döntései összecsengenek-e?
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Lőrincz  Mihály  műszaki  ügyosztályvezető:  válaszában  elmondta,  hogy
természetesen készül a módosítás a Testület április 20-i ülésére és a kérdezett két
Bizottság döntése összecseng.

dr.  Bakó Krisztina elnök:  összegezve:  a Műszaki  Ügyosztály által  javasolt  négy
változtatás, a Málszem Óvodára, illetve az ESÉLY Szociális Társulásra szánt keret
kerüljön a listáról ki, a másik kettő pedig az volt, hogy a Könyvtár, illetve az Ifjúsági
Klub maradjon. 
    
Felteszi szavazásra a fentiekben ismertetett módosításokkal együtt az előterjesztett
határozati  javaslatot,  melyet  a  Bizottság 6  igen  szavazattal,  3  tartózkodással
elfogadásra javasol a Képviselő-testület számára. 

26/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

2016. évi tervezett intézmény felújítások

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő - testületnek hogy hagyja jóvá az 1.
sz.  mellékletként  csatolt  táblázatban  szereplő  intézmények  felújításának  listáját
azzal, a módosítással, hogy:

 a 10.) Mákszem Óvoda és a 22.) Esély Központ (Petőfi u.1.) sorokat vegyék le
a listáról és az így fennmaradó összeg kerüljön tartalékkeretbe, 

Továbbá javasolja a Képviselő - testületnek hogy a 24.) Városi Ifjúsági Klub és a 27.)
gróf Bercsényi Zsuzsanna Könyvtár sorok maradjanak a listán. 

A fedezet Budaörs Város Önkormányzat  2016. évi  költségvetéséről  szóló 1/2016.
(II.26.) önkormányzati rendelet 6/B. sz. melléklet - 1. Ingatlan felújítások - 5. 2016.
évi Intézmény felújítások elnevezésű soron rendelkezésre áll.

3.) Döntés a Budaörs, Templom tér 15. sz. alatti ingatlan pince helyiségének a
Budaörsi Tanoda részére történő használatba adására vonatkozó kérelemről

Lőrincz  Mihály  műszaki  ügyosztályvezető:  röviden  ismertette  a  Tanoda
helyiséghasználatára vonatkozó előterjesztést és válaszolt a felmerülő kérdésekre.

A Bizottság a rövid tárgyalást követően  9 egyhangú igen szavazattal elfogadta az
előterjesztett határozati javaslatot. 

 
27/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Döntés a Budaörs,  Templom tér  15.  sz.  alatti  ingatlan pince helyiségének a
Budaörsi Tanoda részére történő használatba adására vonatkozó kérelemről 
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1.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy járuljon hozzá a
Budaörs, Templom tér 15. szám alatti ingatlan pincehelyiségének a Budaörsi Tanoda
részére történő térítésmentes használatba adásához.
 
2.  Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy hatalmazza fel a
polgármestert  az  Önkormányzat  és  a  Tanoda  között  2006.  március  29.  napján
létrejött bérleti szerződés 1. pont szerinti módosításának aláírására. 

4.)  A Centrum Térségi  Integrált  Szakképző Központ Nonprofit  Kiemelkedően
Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű  Társaság  jogutód  nélküli
megszüntetésének elfogadása

Karsainé Kovács Judit  köznevelési és  közoktatás osztályvezető:  ismertette  a
napirendet, majd válaszolt a felmerülő kérdésre.

A Bizottság ezt követően,  9 egyhangú igen  szavazattal elfogadta az előterjesztett
határozati javaslatot.

28/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

A  Centrum  Térségi  Integrált  Szakképző  Központ  Nonprofit  Kiemelkedően
Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság jogutód nélküli megszüntetésének
elfogadása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Centrum Térségi Integrált
Szakképző  Központ  Nonprofit  Kiemelkedően  Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű
Társaság  jogutód  nélküli  megszüntetéséhez  és  végelszámolása  megindításához
adja hozzájárulását, azzal, hogy a végelszámolási feladatok ellátására a Társaság
ügyvezetője kapjon megbízást.

5.) Helyi Esélyegyenlőségi Szószóló megválasztása  

Vágó  Csaba  kabinetvezető:  ismertette  a  Helyi  Esélyegyenlőségi  Szószóló
megválasztása tárgyú napirendi pontot, melynek során elmondta, hogy három jelölés
érkezett, két hölgy és egy férfi személyében. A férfi jelöltjük kérte, hogy ne vegyék
figyelembe a jelölését, mert nem tudja vállalni. 

Löfler Dávid képviselő:  kérdezte, hogy miért tárgyalják nyílt ülésen a napirendet,
amikor az előterjesztésben zárt ülés szerepel?
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Vágó Csaba kabinetvezető: A jelöltek egyébként hozzájárultak a nyilvános ülésen
való  tárgyaláshoz,  pontosabban  nem  kérték  a  zárt  ülésen  való  tárgyalását  a
napirendnek. 
A  két  versenyben  maradt  jelölt  Nyikes  Fatime  a  Buda-környéki  Látássérültek
Közhasznú Egyesületének a vezetője – szerinte eléggé ismert a városban erről az
oldaláról is –, a másik pedig Siposhegyiné Linka Ágnes, aki,  ha máshonnan nem
akkor a tévéből, rádióból ismert és szintén olyan sorsú, ami alapján gyakorlatilag úgy
érezte, hogy ezt el tudná látni és ezért vállalta a jelölést. 

Löfler Dávid képviselő: nem érti, miért nem mennek azokra a napirendekre, amihez
jöttek vendégek? Nem akarja másnak az idejét húzni és visszafogja magát és nem is
akar  hozzászólni,  sajnálja  azokat,  akik  a  szabadidejüket  rááldozva az  ő vitájukat
hallgassák.   
A jelen napirendhez elmondta: szerintük kicsit elvan hamarkodva az előterjesztés és
ez abból is látszik, hogy a három jelöltből az egyik már vissza is lépett, így maradt
kettő. Szerinte egy kicsit több időt is adhatnának ennek a jelölésnek.
az  előterjesztésben  szerepel,  hogy  kikérték  a  sérülékeny  csoportok  véleményét,
jegyzőkönyvet erről pedig nem lát mellékelve. Kérdezi, hogy van-e valamilyen írásos
anyag, ami fölkerülhetne esetleg az előterjesztéshez? 

dr.  Czuczor  Gergely  nem képviselő  bizottsági  tag:  számára  mind  a  két  jelölt
elfogadható, bár Lakatos Gyurival sem volt semmi baja. Kérdezi, hogy Nyikes Fatime
munkája  nem  zárja-e  ki  a  jelölést,  mert  úgy  tudja,  hogy  a  másik  jelöltnek  –
Siposhegyiné Linka Ágnes – nincs olyan munkája, ami az önkormányzathoz kötődne.
Vagyis Fatimenak le kell-e majd mondania a jelenlegi pozíciójáról ahhoz, hogy ezt a
be tudja majd tölteni?

Vágó Csaba kabinetvezető úr válaszolt a felmerülő kérdésekre.      

A  Bizottság  miután  megvitatta az  előterjesztést, 7  igen  szavazattal,  2
tartózkodással Nyikes Fatime-t javasolta megválasztani. 

29/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Helyi Esélyegyenlőségi Szószóló megválasztása 

Budaörs Város Önkormányzat Közoktatási, Művelődési és Sport Bizottsága javasolja
a Képviselő-testületnek, hogy 2016. május 1. napjától számított egy évre válassza
meg Helyi Esélyegyenlőségi Szószólónak Nyikes Fatime-t.  

6.) A közművelődési intézmények, és a közművelődési tevékenységben részt
vevő  társadalmi  szervezetek  2015.  évi  szakmai  beszámolója,  valamint  a
költségvetési  soron  támogatott  társadalmi  szervezetek  és  rendezvények
pénzügyi elszámolása
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Vágó  Csaba  kabinetvezető: ismertette  a  közművelődési  intézmények,  és  a
közművelődési  tevékenységben  részt  vevő  társadalmi  szervezetek  2015.  évi
szakmai  beszámolója,  valamint  a  költségvetési  soron  támogatott  társadalmi
szervezetek és rendezvények pénzügyi  elszámolására vonatkozó előterjesztést és
kérte a Bizottságot, hogy fogadják el a javaslatot. 

A Bizottság  vita  nélkül,  7  igen  szavazattal,  2  tartózkodás  mellett  elfogadta  az
előterjesztett határozati javaslatot. 

30/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

A közművelődési intézmények, és a közművelődési tevékenységben részt vevő
társadalmi  szervezetek  2015.  évi  szakmai  beszámolója,  valamint  a
költségvetési  soron  támogatott  társadalmi  szervezetek  és  rendezvények
pénzügyi elszámolása

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének  Közoktatási, Művelődési,
Ifjúsági  és Sport  Bizottsága elfogadja az alábbi  közművelődési  intézmények és
közművelődési  tevékenységben  részt  vevő  társadalmi  szervezetek  2015.  évi,
melléklet szerinti szakmai beszámolóját:

1. Közművelődési intézmények:
a) Jókai Mór Művelődési Központ
b) gr. Bercsényi Zsuzsanna Városi Könyvtár
c) Budaörsi Latinovits Színház és Városi Ifjúsági Klub
2. Közművelődési feladatellátásban részt vevő társadalmi szervezetek:
a) Budaörsi Művészek Egyesülete
b) Piros Rózsa Dalkör
c) Gyepűk Népe Alapítvány (Szélrózsa Néptáncegyüttes)
d) Lyra Dalkör
e) Széll Kulturális Egyesület
f) Régiségbúvár Ifjúsági és Kulturális Egyesület
g) Budaörsi Fúvószenei Egylet
h) Pro Musica Kórusalapítvány
i) Vivart Zeneművészeti Egyesület
j) Zöldkör Egyesület
k) Vivace Kulturális Egyesület
l) Sapszon Ferenc Kórus

2. Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közoktatási, Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  az  alábbiakban  felsorolt,  a  2015.  évben  önkormányzati
támogatásban részesült  Támogatottak  elszámolását  és  beszámolóit elfogadásra
javasolja a Képviselő-testületnek.  

1. Budaörs Fesztivál 11.150.000 Ft
2. Budaörsi Diáksport Egyesület 73.000.000 Ft
3. Budaörs Rádió (Hunicom Kft.) 33.250.000 Ft
4. Vivart Zeneművészeti Egyesület 11.500.000 Ft
5. Sapszon Ferenc Kórus 4.300.000 Ft
6. Szt. Tarzíciusz (Budaörs Advent) 5.000.000 Ft
7. Liver 3 és FC – meghosszabbítva 2016. június 30-ig 17.260.000 Ft
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8. Budaörsi Goldtimer Alapítvány 3.000.000 Ft
9. BULAKE 5.400.000 Ft
10. Régiségbúvár Egyesület (Régészeti Kiállítás) 12.525.000 Ft
11. Régiségbúvár Egyesület (Csiki Pihenőkert) 14.000.000 Ft
12. Budaörsi Triatlon Klub 4.000.000 Ft
13. Illyés Gyula Gimnázium (animációs fesztivál) 4.900.000 Ft
14. Budaörsi Önkéntes Tűzoltó Egyesület 9.000.000 Ft
15. Vivace Táncgála, működés 1.800.000 Ft
16. Budaörs Televízió 48.000.000 Ft
17. Budaörsi Polgárőr Közhasznú Egyesület 8.000.000 Ft
18. Pro Musica Kórus 4.300.000 Ft
19. Lyra Dalkör 2.020.000 Ft
20. Gyepük Népe Alapítvány (Szélrózsa Néptáncegyüttes) 3.040.000 Ft
21. Széll Kult. Egyesület (Budaörs Néptánc) 3.040.000 Ft
22. Budaörsi Fúvószenei Egylet 1.670.000 Ft
23. Piros Rózsa Dalkör 1.280.000 Ft
24. Budaörsi Művészek Egyesülete 5.000.000 Ft
25. Aramis SE 21.000.000 Ft
26. Sportcentrum működtetésének támogatása BSC 1924 Kft 32.159.000 Ft
27. Budaörsi Labdarúgó Kft (felnőtt labdarúgás) 59.325.000 Ft
28. Budaörsi Vigasság – Kőporossy Bt. 4.000.000 Ft
29. Budaörsi Sport Club 90.000.000 Ft
30. Zöldkör Egyesület 1.600.000 Ft
31. Budaörsi Kézilabda 40.000.000 Ft

összesen 534.519.000 Ft

7.)  Civil  szervezetek  2015.  évi  pályázati  úton  elnyert  támogatásainak
elszámolása, beszámolóinak elfogadása 

Vágó Csaba kabinetvezető: ismertette a Civil szervezetek 2015. évi pályázati úton
elnyert  támogatásainak  elszámolására,  beszámolóinak  elfogadására  készült
előterjesztést, melynek során kitért arra is, hogy a Budaörs és Kistérsége Mentéséért
Alapítvány által benyújtott pénzügyi elszámolás és beszámoló hiányos volt, ezért az
a javaslat,  hogyne fogadják el  és a 200.000 Ft önkormányzati  támogatást utalják
vissza, ami időközben meg is történt.  

dr. Czuczor Gergely nem képviselő bizottsági tag:  jelezte, hogy a most tárgyalt
napirendi  pont  és  a  Civil  szervezetek  támogatására  kiírt  pályázati  felhívásra
beérkezett  pályázatok  elbírálása  c.  napirendi  pont  esetén  is  érintett,  ezért  egyik
napirendnél sem fog részt venni a szavazásban.

dr. Bakó Krisztina elnök: felteszi szavazásra a Bizottság számára, hogy dr. Czuczor
Gergely nem képviselő  bizottsági  tagot  kérésére  –  személyes érintettség okán –
zárják  ki  a  döntéshozatalból  jelen  napirend  esetén  és  a  Civil  szervezetek
támogatására kiírt pályázati felhívásra beérkezett pályázatok elbírálása c.  napirendi
pont esetén is. A Bizottság a javaslatot 9 egyhangú igen szavazattal támogatta.

31/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat
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A  „Civil  szervezetek  2015.  évi  pályázati  úton  elnyert  támogatásainak
elszámolása, beszámolóinak elfogadása” és a „Civil szervezetek támogatására
kiírt  pályázati  felhívásra  beérkezett  pályázatok  elbírálása”  –  kizárás  a
döntéshozatalból 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testülete Közoktatási Művelődési Ifjúsági és
Sport Bizottsága úgy dönt, hogy a „Civil szervezetek 2015. évi pályázati úton elnyert
támogatásainak  elszámolása,  beszámolóinak  elfogadása”  és  a  „Civil  szervezetek
támogatására kiírt pályázati felhívásra beérkezett pályázatok elbírálása” c. napirendi
pontok tárgyalása során – személyes érintettség lévén – kizárja a döntéshozatalból
dr. Czuczor Gergely nem képviselő bizottsági tagot. 

A Bizottság ezt követően a határozati  javaslat három pontjáról külön szavazott az
alábbiak szerint:

A Bizottság az előterjesztett határozati javaslat: 
1. pontját 8 egyhangú igen szavazattal,
2. pontját 8 egyhangú igen szavazattal, 
3. pontját 8 egyhangú igen szavazattal támogatta.
(dr. Czuczor Gergely személyes érintettség okán nem szavazott)

32/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Civil szervezetek 2015. évi pályázati úton elnyert támogatásainak elszámolása,
beszámolóinak elfogadása 

1.,   Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közoktatási, Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága – az alábbi táblázatban szereplő egyesületek 2015. évi
pályázat  útján  nyert  önkormányzati  támogatásának  elszámolásait  és  beszámolóit
elfogadja: 

Egyesület 

Elszámolt
önkormányzati

támogatás 2015 év 
1 A-43 Postagalambsport Egyesület 200 000 Ft
2 Bobák Bálint Ny.O.K Egyesület 800 000 Ft
3 Budai Fitness Suli 400 000 Ft
4 Budaörs Bretzfeld Baráti Társaság 270 000 Ft
5 Budaörs Óvárosért Egyesület 294 000 Ft
6 Budaörs Városi Nyugdíjas  Egyesület 800 000 Ft
7 Budaörsi Bridzs Klub Sportegyesület 300 000 Ft
8 Budaörsi Chor-társ zenei Közösség 650 000 Ft
9 Budaörsi Cukorbetegek Egyesülete 300 000 Ft
10 Budaörsi Kick-Box SE 598 000 Ft
11 Budaörsi Kolping Család Egyesület 200 000 Ft
12 Budaörsi Nyugdíjas Polgári Egyesület 500 000 Ft
13 Budaörsi Szabadidő és Versenysport Egyesület 210 000 Ft
14 Budaörsi Werner Alajos Kórusegyesület 330 000 Ft
15 Csillagfürt Virágai Egyesület 890 000 Ft
16 Csoport-Téka Egyesület 235 000 Ft
17 Ép Lélek Ép Testben Egyesület 310 000 Ft
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18 Hellasz Görög - Magyar Kulturális Egyesület 150 000 Ft
19 Kamaraerdőért Érdekvédelmi Egyesület 400 000 Ft
20 Kertészek és Kertbarátok Egyesülete 450 000 Ft
21 Magyar Történelmi Szalon 600 000 Ft
22 Mozgáskorlátozottak Budaörsi Szervezete 900 000 Ft
23 Német Kulturális Egyesület 540 000 Ft
24 Örs Íjász Klub Egyesület 600 000 Ft
25 Örsiek SE 300 000 Ft
26 Rado Kosárlabda Sportegyesület 450 000 Ft
27 Regioart Dél-Buda Környéki Regionális Művészeti Egyesület 650 000 Ft
28 Szent József Sportegyesület 700 000 Ft
29 Tegyünk Együtt Egymásért Közhasznú Egyesület TEEKE 230 000 Ft
30 Zendo Budaörs Egyesület 410 000 Ft

 
Határidő: azonnali (értesítés, tájékoztatás) 
Felelős: polgármester
A végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet, Pénzügyi Iroda

2., Budaörs  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  Közoktatási,
Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  Budaörs  Város  Önkormányzat
Képviselő-testületének, hogy az alábbi táblázatban szereplő alapítványok 2015. évi
pályázat útján nyert önkormányzati támogatásának elszámolásait fogadja el: 

 
Alapítvány 

Elszámolt önkormányzati
támogatás  2015 év

1 Ajándék Családsegítő Közhasznú Alapítvány 600 000 Ft
2 Budaörs Szabadság úti Vackor Óvoda Óvodásaiért Alapítvány 685 000 Ft
3 Budaörsi Cseperedő Óvodás Gyermekekért Alapítvány 328 000 Ft
4. Budaörsi Kesjár Csaba Iskoláért Alapítvány 800 000 Ft
5 Budaörsi Kincskereső Óvodáért Alapítvány 200 000 Ft
6 Budaörsi Mákszem Óvodáért Alapítvány 300 000 Ft
7 Budaörsi Szent Benedek Alapítvány 746 000 Ft
8 Erős Várunk Alapítvány 600 000 Ft
9 Gyermekeinkért Közösen Alapítvány 900 000 Ft
10 Illyés Gimnázium Alapítvány 900 000 Ft
11 Írisz Alapítvány 900 000 Ft
12 Jövőkép Közhasznú Alapítvány 320 000 Ft
13 Karizma Alapítvány 900 000 Ft
14 Közhasznú Alapítvány a Dadogókért 509 000 Ft
15 Leopold Mozart Z. Alapítvány 330 000 Ft
16 Művészet a Nemzetért Alapítvány 330 000 Ft
17 Pro Ecclesia Alapítvány 430 000 Ft
18 Vadvirág Budaörsi Bölcsődékért Alapítvány 650 000 Ft
19 Zászlótudományi Alapítvány 240 000 Ft

3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Budaörs és Kistérsége
Mentéséért  Alapítvány benyújtott,  hiányos pénzügyi elszámolását és beszámolóját
ne fogadja el.  
Javasolja felkérni  a Polgármestert,  hogy az ÖNK Sz. 2015-317 sz. szerződésben
rögzítettek szerint szólítsa fel  az Alapítványt, hogy az el  nem számolt 200.000 Ft
önkormányzati  támogatást  haladéktalanul  fizesse  vissza  az  önkormányzat
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költségvetési bankszámlaszámára és a szerződésben foglaltak szerinti elszámolási
kötelezettségének így tegyen eleget.   

Szavazás után:

Stift  Nándor  képviselő  (ügyrendi  kérdésben): kéri  elnök  asszonyt,  hogy  a
támogatási összegek egyeztetése okán, rendeljen el tárgyalási szünetet 

dr. Bakó Krisztina elnök: természetesen el fogja rendelni a tárgyalási szünetet. A
Bizottság ülésén megjelentek a támogatási igényt benyújtó pályázók, ezért és mert
többen is kérték a tagok közül az alábbiak szerint javaslatot tesz a napirendi pontok
cseréjére, sorrendjének megváltoztatására:

Az elfogadott napirendtől eltérően: 
 az  I.  Testületi  hatáskör:  8.)  Civil  szervezetek  támogatására  kiírt  pályázati

felhívásra beérkezett pályázatok elbírálása c. napirend előtt tárgyalják az I.
Testületi hatáskör: 24.) Intézményvezetői megbízás véleményezése az állami
fenntartású,  Bleyer  Jakab  Német  Nemzetiségi  Általános  Iskola
intézményvezetői megbízásához c. előterjesztést 8.) napirendi pontként még a
tárgyalási szünet előtt, 

 a tárgyalási szünet után tárgyalják a 
o II.  Bizottsági hatáskörben tárgyalt napirendek közül a  15.) Előadások

házaspárok  részére  támogatási  kérelem,  a  16.) Roboktat  szakkör
támogatási  kérelme,  a  17.) Zenész  támogatási  kérelme,  a  18.)
Táncversenyző  kérelme  2016.  évi  versenyekre,  a  19.) Sportoló
támogatási  kérelme (rallye  versenyző),  a  20.) Nyugdíjas  Pedagógus
Klub támogatására eseti támogatási kérelem, a 22.) Nemzetközi junior
teniszversenyek  rendezése  és  a  27.  Sürgősségi  indítvány:  Veterán
vívók c. napirendi pontokat.

A Bizottság a  napirendi  pontok  cseréjére  vonatkozó javaslatot 9  egyhangú igen
szavazattal elfogadta. 

 
33/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat
 
Napirendi pontok cseréje

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Közoktatási  Művelődési
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  úgy  dönt,  hogy  az  I.  Testületi  hatáskör:  24.)
Intézményvezetői  megbízás  véleményezése  az  állami  fenntartású,  Bleyer  Jakab
Német  Nemzetiségi  Általános  Iskola  intézményvezetői  megbízásához  c.
előterjesztést  még  a  tárgyalási  szünet  előtt,  majd  a  tárgyalási  szünet  után  a  II.
Bizottsági  hatáskör:  15.)  Előadások házaspárok részére támogatási  kérelem, 16.)
Roboktat  szakkör  támogatási  kérelme,  17.)  Zenész  támogatási  kérelme,  18.)
Táncversenyző kérelme 2016.  évi  versenyekre,  19.)  Sportoló  támogatási  kérelme
(rallye versenyző), 20.) Nyugdíjas Pedagógus Klub támogatására eseti támogatási
kérelem,  22.)  Nemzetközi  junior  teniszversenyek  rendezése  és  a  sürgősségi
indítványként felvett  27. Veterán Vívó Országos Bajnokság támogatási  kérelme c.
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előterjesztéseket az elfogadott napirendi pontoktól eltérően, az I. Testületi hatáskör:
8.)  Civil  szervezetek támogatására kiírt  pályázati  felhívásra beérkezett  pályázatok
elbírálása c. előterjesztés megelőzően tárgyalja. 
   

8.)  Intézményvezetői  megbízás  véleményezése  az  állami  fenntartású,  Bleyer
Jakab  Német  Nemzetiségi  Általános  Iskola  intézményvezetői  megbízásához
(meghívón nem szerepel)

Karsainé Kovács Judit  köznevelési és  közoktatás osztályvezető:  ismertette  a
napirendet kérte a Bizottságot, hogy támogassák a javaslatot.

A Bizottság  az  előterjesztett  határozati  javaslatot  vita  nélkül,  9  egyhangú  igen
szavazattal elfogadta.

34/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Intézményvezetői megbízás véleményezése az állami fenntartású, Bleyer Jakab
Német  Nemzetiségi  Általános  Iskola  intézményvezetői  megbízásához
(meghívón nem szerepel)

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport  Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek támogató vélemény megadását
Dr.  Szelényiné  Dobi  Gyöngyi  megbízásához,  a  Bleyer  Jakab Német  Nemzetiségi
Általános intézményvezetői megbízásához.

A  szavazás  után  dr.  Szelényiné  Dobi  Gyöngyi  intézményvezető  asszony
megköszönte a Bizottságnak a támogató döntését.

dr. Bakó Krisztina elnök asszony tárgyalási szünetet rendelt el.

TÁRGYALÁSI SZÜNET

SZÜNET UTÁN:

II. Bizottsági hatáskör:

dr. Bakó Krisztina elnök: tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a szünet alatt egyeztetett
a  Bizottság  és  a  javasolt  támogatási  összegeket  ismertetni  fogja  az  aktuális
napirendnél.

9.) Előadások házaspárok részére támogatási kérelem

A Bizottság  9  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadta  az  előterjesztett  határozati
javaslatot 55.000 Ft támogatási összeggel.
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35/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Előadások házaspárok részére támogatási kérelem

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és Sport  Bizottsága Varga Erika kérelmét 55.000 Ft-al támogatja, a Budaörs Város
Önkormányzat  2016.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2016.  (II.  26.)  önkormányzati
rendelet  5/B.  sz.  melléklet,  Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások,  7.
„Közoktatási, Művelődési Ifjúsági és Sport Bizottság kerete” terhére azzal a céllal,
hogy támogassa két párkapcsolati előadás megvalósulását. 

Határidő: 2016. április 30.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet  (szerződéskötés),  Pénzügyi  Iroda
(átutalás)

10.) Roboktat szakkör támogatási kérelme 

A Bizottság  9  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadta  az  előterjesztett  határozati
javaslatot 200.000 Ft támogatási összeggel.

36/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Roboktat szakkör támogatási kérelme

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és Sport  Bizottsága Székely Violeta kérelmét  200.000 Ft-al támogatja, a Budaörs
Város Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II. 26.) önkormányzati
rendelet  5/B.  sz.  melléklet,  Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások,  7.
„Közoktatási, Művelődési Ifjúsági és Sport Bizottság kerete” terhére azzal a céllal,
hogy támogassa a városban működő Roboktat szakkör működését. 

Határidő: 2016. május 15.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet  (szerződéskötés),  Pénzügyi  Iroda
(átutalás)

11.) Zenész támogatási kérelme

A Bizottság  9  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadta  az  előterjesztett  határozati
javaslatot 122.000 Ft támogatási összeggel.

37/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat
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Zenész támogatási kérelme

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és  Sport   Bizottsága  Wijnands  Emma  Katalin  törvényes  képviselőjének,  Fekete
Zsófiának kérelmét 122.000 Ft-al támogatja, a Budaörs Város Önkormányzat 2016.
évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet 5/B. sz. melléklet,
Önkormányzat kiadásai/Működési kiadások, 7. „Közoktatási, Művelődési Ifjúsági és
Sport  Bizottság  kerete”  terhére  azzal  a  céllal,  hogy  Wijnands  Emma  Katalin
zeneművészeti pályafutását (hegedű versenyek és kurzus) támogassa. 

Határidő: 2016. május 15.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet  (szerződéskötés),  Pénzügyi  Iroda
(átutalás)

12.) Táncversenyző kérelme 2016. évi versenyekre

A Bizottság  9  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadta  az  előterjesztett  határozati
javaslatot 200.000 Ft támogatási összeggel.

38/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Táncversenyző kérelme 2016. évi versenyekre

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és Sport  Bizottsága Nagy Edit Lilla kérelmét  200.000 Ft-al támogatja, a Budaörs
Város Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II. 26.) rendelet 5/B.
sz.  melléklet,  Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások,  7.  „Közoktatási,
Művelődési Ifjúsági és Sport Bizottság kerete” terhére azzal a céllal, hogy Nagy Edit
Lilla  táncversenyzői  pályafutását  (hazai  versenyek  és  edzőtábor,  táncruhák)
támogassa. 

Határidő: 2016. május 15.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet  (szerződéskötés),  Pénzügyi  Iroda
(átutalás)

13.) Sportoló támogatási kérelme (rallye versenyző) 

A Bizottság  9  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadta  az  előterjesztett  határozati
javaslatot 200.000 Ft támogatási összeggel.

39/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Sportoló támogatási kérelme (rallye versenyző)
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Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési és Ifjúsági
Bizottsága  Szemán  Sándor  kérelmét  (jótékony  célú  rallye  versenyek  és
rendezvények  megvalósítása)  200.000  Ft-al  támogatja  a  Budaörs  Város
Önkormányzat  2016.  évi  költségvetéséről  szóló 1/2016.  (II.  26.)  rendelet  5/B.  sz.
melléklet,  Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások, 7.  „Közoktatási,  Művelődési
Ifjúsági és Sport Bizottság kerete” sor terhére.

Határidő: 2016. május 20.
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet  (szerződéskötés),  Pénzügyi  Iroda
(átutalás)

14.) Nyugdíjas Pedagógus Klub támogatására eseti támogatási kérelem 

A Bizottság  9  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadta  az  előterjesztett  határozati
javaslatot 135.000 Ft támogatási összeggel.

40/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Nyugdíjas Pedagógus Klub támogatására eseti támogatási kérelem

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és Sport  Bizottsága Bandur Erzsébet kérelmét 135.000 Ft-al támogatja, a Budaörs
Város Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II. 26.) rendelet 5/B.
sz.  melléklet,  Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások,  7.  „Közoktatási,
Művelődési Ifjúsági és Sport Bizottság kerete” terhére azzal a céllal, hogy Bandur
Erzsébet  által  vezetett  budaörsi  Nyugdíjas  Pedagógus  Klub  éves
klubtevékenységét támogassa. 

Határidő: 2016. április 30. (szerződéskötés, támogatás folyósítása) 
Felelős: polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet  (támogatási szerződés megkötése)

Pénzügyi Iroda (utalás)

15.) Nemzetközi junior teniszversenyek rendezése

A Bizottság  9  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadta  az  előterjesztett  határozati
javaslatot 200.000 Ft támogatási összeggel.

41/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Nemzetközi junior teniszversenyek rendezése

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága a Ceba Kft. kérelmét (Tennis Europe U12 és U14, valamint az ITF U18
Tenisztorna  megrendezése)  200.000 Ft-al  támogatja,  a  Budaörs  Város
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Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II. 26.) önkormányzati
rendelet  5/B.  sz.  melléklet  Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások,  7.
„Közoktatási, Művelődési Ifjúsági és Sport Bizottság kerete” sor terhére.

Határidő: 2016. május 15.
Felelős: polgármester
Végrehajtást  végzi:  Polgármesteri  Kabinet  (szerződéskötés),  Pénzügyi  Iroda
(utalás)

16.  Veterán  Vívó  Országos  Bajnokság  támogatási  kérelme  (sürgősségi
indítvány)

A Bizottság  9  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadta  az  előterjesztett  határozati
javaslatot 285.000 Ft támogatási összeggel.

42/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Veterán Vívó Országos Bajnokság támogatási kérelme (sürgősségi indítvány)

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága a Szurka-Piszka Vívó Sportegyesület kérelmét (Veterán Magyar Országos
Vívóbajnokság  megrendezése)  285.000.-  Ft-al  támogatja,  a  Budaörs  Város
Önkormányzatának 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II. 26.) önkormányzati
rendelet  5/B.  sz.  melléklet  Önkormányzat  kiadásai/Működési  kiadások,  7.
„Közoktatási, Művelődési Ifjúsági és Sport Bizottság kerete” sor terhére.

Határidő: 2016. május 15.
Felelős: polgármester
Végrehajtást  végzi:  Polgármesteri  Kabinet  (szerződéskötés),  Pénzügyi  Iroda
(utalás)

17.)  Civil  szervezetek  támogatására  kiírt  pályázati  felhívásra  beérkezett
pályázatok elbírálása

Zsák  András  közművelődési  és  sport  ügyintéző:  a  beérkezett  pályázatok
elbírálást már a múlt héten egy előzetes zsűriző bizottság megtárgyalta. Az előzetes
bírálat  anyaga  az  előterjesztés  mellett  megtalálható.  Ezt  követően  válaszolt  a
felmerülő kérdésekre.

A Bizottság megtárgyalta  a napirendet  majd  a határozati  javaslat  pontjairól  külön
szavazott az alábbiak szerint: 

A Bizottság az előterjesztett határozati javaslat: 
1. pontját 6 igen szavazattal, 2 tartózkodással,
2. pontját 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással, 
3. pontját a támogatási összegekkel, 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással,
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4. pontját a javasolt összegekkel, 7 igen szavazattal, 1 tartózkodással elfogadta.
(dr. Czuczor Gergely nem képviselő tag személyes érintettség okán nem vett részt a
szavazásban.) 
 
  
43/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Civil szervezetek támogatására kiírt pályázati felhívásra beérkezett pályázatok
elbírálása

1. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési Ifjúsági
és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő  testületnek  úgy,  hogy  az  alábbi  civil
szervezet pályázati dokumentációját a pályázati felhívás 5. pontjában - „Pályázatból
kizárt szervezetek- érvénytelenségi okok” - foglaltak alapján zárja ki a pályázatból: 
- Budaörsi Kincskereső Óvodáért Alapítvány (érvénytelenségi ok: 2016. március 25-
ei határidőn túli benyújtás. Benyújtás időpontja: 2016. április 4. ) 

2. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési Ifjúsági
és Sport Bizottsága úgy dönt, hogy a pályázati felhívás 5. pontjába - „Pályázatból
kizárt  szervezetek- érvénytelenségi okok” - foglaltak alapján az alábbi szervezetet
kizárja a pályázatból: 
-   Nyim-i  Lovas-  és  Kutyás  Terápiás  Közhasznú  Egyesület  (érvénytelenségi  ok:
bejegyzett székhely: Nyim, Somogy megye, telephely: Budaörs) 

3. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési Ifjúsági
és Sport  Bizottsága a Budaörs Város Önkormányzat a 2016. évi  költségvetéséről
szóló 1/2016.  (II.26.)  önkormányzati  rendelet  5./B.  sz.  melléklet:  Egyéb működési
célú kiadások/Működési célú pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre, 22. sor/
„Társadalmi önszerveződések támogatásai keret” költséghelyen szereplő 25.000.000
Ft-os pályázati keretből a beérkezett pályázataik alapján, átruházott hatáskörben az
alábbi  budaörsi  Egyesületek számára a táblázatban megjelölt  összeget  biztosítja
pályázati programjaik megvalósítására:   

Ssz. EGYESÜLET
ALAPÍTVÁNY neve

Pályázat tárgya
 Kért
összeg
(Ft)

Támogatási
összeg (Ft)

1 A-43  Postagalambsport
Egyesület 

Működési költségek 161 000 90 000
2016 évi versenyek 205 000 100 000

Városi kiállítás, díjátadó ünnepség 130 000 130 000

2 Bobák  Bálint  Nyugdíjas
O.K Egyesület

Működési költség 90 000 90 000
Testvérváros  Kisújfalu  Nyitott
pincenapok

52 500 0

Klubnapok 12 000 710 000

Alcsút-arborétum Zámoly kirándulás 61 000

Cserkeszőlő – termálfürdő 58 250

Balatoni kirándulás 36 250

Dobogókő  Pilisszentlászló  túra,
Leányfalu termálfürdő

67 500
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Őrségi kirándulás 210 000

Kaposvár - Igal termálfürdő 73 000

Taksony Mikulás túra 66 250

Óévzáró vacsora 22 500

Mezőkövesd Zsóri Fürdő 48 750

Disznótoros kirándulás 102 000

3 Budai Fitness Suli 
Működési költségek 90 000 90 000
Idősek Tornája Budaörsön 504 000 500 000

4 Budaörs  Bretzfeld  Baráti
Társaság

Működési költségek 85 000 85 000
Bretzfeldi  ruhaadomány  fogadása
szétosztása 

145 000 37 000

Backhausfest Schwabbach 75 000 75 000
Tanulmányút Dunabogdány 60 000 60 000

5 Budaörs  Óvárosért
Egyesület

Párbeszéd  az  élhető  és  fejleszthető
Budaörsért

448 800 128 000

Ismerjük meg Budaörsör Kultúra 88 000 22 000

6 Budaörs Városi Nyugdíjas
Egyesület

Működési költségek 90 000 90 000
Ünnepségek jeles napok 150 000

710 000
Kirándulások 819 250

7 Budaörsi  Bridzs  Klub
Sportegyesület 

Bridzs eszközök beszerzése 860 000 400 000

Működési költségek 40 000 40 000

8 Budaörsi  Chor-társ  zenei
Közösség 

működési költség 90 000 90 000
Kórustábor 155 000 60 000
Dologi kiadások 493 000 250 000
KataPult Zenei Estek 162 000 162 000

9
Budaörsi  Cukorbetegek
Egyesülete

Működési költségek 67 000 67 000
Egyesületi előadások 50 000 50 000

Évzáró egyesületi rendezvény 80 000 80 000

Eszközkarbantartás szaklap előfizetés 40 000 40 000

10 Budaörsi Kick-Box SE

4 fight kupa 15 000 0
Esztergom KEMPO kupa 20 000 20 000
Bicske Nemzetközi verseny 21 000 0
Békéscsaba Diák Olimpia 82 000 82 000
Magyar Kick-Boksz Világkupa 50 000 0
Utánpótlás OB döntő 20 000 20 000
Edzőtábor, Délegyháza 160 000 100 000

Tököl  Nemzetközi  Kick-Boksz
Verseny

20 000 0

VI. Budaörs-Intersport Kupa 210 000 210 000
Pilis Kempo Kupa 42 000 0

Nemzetközi Mikulás Kupa Esztergom 50 000 50 000

Működési költségek 90 000 90 000

11 Budaörsi  Kolping  Család
Egyesület

Többgenerációs családi tábor 600 000 300 000
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12 Budaörsi  Nyugdíjas
Polgári Egyesület 

Nagyatád-Durdevác kirándulás 406 250 0
Salgótarján – Mátraverebély kirándulás 117 000

500 000Paksi kirándulás  91 000

Csákvár kirándulás 115 700

Debrecen kirándulás 79 690

Működési költség 90 000

13 Budaörsi  Szabadidő  és
Versenysport Egyesület

Tábor 500 000 120 000
Működési költségek 80 000 80 000
Edzőterem bérlet 320 000 80 000
Éves sporttevékenység 200 000 100 000

14 Budaörsi  Tamburello
Sportegyesület 

Működési költség 75 000 70 000

15 Budaörsi  Werner  Alajos
Kórusegyesület 

működési költség 90 000 90 000
koncert a templomban 610 000 310 000
Cd felvétel 200 000 100 000

16 Csillagfürt  Virágai
Egyesület 

óvoda átadó ünnepség 500 000 100 000
gyermeknap 400 000 400 000
működési költség 90 000 90 000

17 Csoport-Téka Egyesület
Álláskeresési tréning 234 000 60 000
Működési költség 90 000 25 000

18
Első  Budaörsi  Sörcsap
Működtető  Baráti
Társaság

Működtetési költségek 136 679 45 000
Klub működtetés 49 800 45 000
Szarvasi nyaralás 573 771 0
Pécsi buszkirándulás 67 200 0
Zempléni kirándulás 69 600 0

19 Ép  Lélek  Ép  Testben
Egyesület 

Működési költségek 50 000 50 000
Hittan kézműves Tábor 100 000 100 000
Sportkör 90 000 90 000
Kézműveskör 100 000 75 000

Ifjúsági Kör Szabadidős Programok 130 000 60 000

20
Fillari  Team  Budaörs  -
Mountainbike
Sportegyesület

Működési költségek 90 000 90 000

Budaörsi  gyerekek  számára
biztonságos közlekedés

120 000 120 000

2016-os Versenyszezon 580 000 200 000

21 Hellasz  Görög  -  Magyar
Kulturális Egyesület

Működési költség 100 000 90 000
Személy száll. Fehévárcsurgó 70 000 0
Személy száll. Beloianisz 80 000 80 000

22 Kamaraerdőért
Érdekvédelmi Egyesület 

Helytörténeti fotógyűjtemény 150 000 150 000
Zöld környezet kialakítása 150 000 0
Működési költség 90 000 90 000

23 Magyar Történelmi Szalon

Működési költség 90 000 90 000

Évfordulók, rendezvénysorozat 200 000 100 000

Irodalmi estek 150 000 150 000
Advent Misztrállal 300 000 0
Kirándulások 160 000 0

24 Mozgáskorlátozottak
Budaörsi Szervezete

Empátia nap 498 000 498 000
Clubnapok 144 000 144 000
Szabadidős rendezvények 87 900 87 000
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Buszos kirándulás 80 000 80 000
Működési költség 90 000 90 000

25 Német  Kulturális
Egyesület 

Működési költségek 90 000 90 000
Törzsasztal 190 000 150 000

Hőgyészi németség kapcsolatfelvétel 200 000 0

Paks és Hajós németség találkozás 160 000 0

Tudományos konferencia 200 000 200 000

26 Örs Íjász Klub Egyesület
nyílt edzések és bemutatók 650 000 400 000
Versenyeztetés 250 000 100 000

27 Örsiek SE
Működési költség 30 000 30 000
Éves sporttevékenység 720 000 0

28 Szent  József
Sportegyesület 

Éves rendszeres sporttevékenység 900 000 900 000

29
Tegyünk  Együtt
Egymásért  Közhasznú
Egyesület TEEKE 

közösségépítő kirándulás 112 000 0

Ki Mit Tesz Budaörs sokszínű kultúrájáért 481 000 400 000

30 Zendo Budaörs Egyesület 

Terembérlet 350 000 300 000
Edzőtáborok 175 000 60 000
Sporteszközök beszerzése 30 000 0
Családi Sportnap 30 000 30 000
Működési költség 50 000 50 000

Nyertes  pályázó  egyesületekkel  az  elnyert  támogatási  összeg  felhasználására
vonatkozóan  Budaörs  Város  Önkormányzata  támogatási  szerződést  köt.  Az
elszámolási határidő: 2017. február 28.
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság felhatalmazza a polgármester
a támogatási szerződések aláírására. 

4. Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági
és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  Budaörs  Város
Önkormányzat  a 2016.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2016.  (II.26.)  önkormányzati
rendelet  5./B.  sz.  melléklet: Egyéb  működési  célú  kiadások/Működési  célú
pénzeszköz átadás államháztartáson kívülre, 22. sor/ Társadalmi önszerveződések
támogatásai  keret költséghelyen  szereplő  25.000.000  Ft-os  keretből  a  beérkezett
pályázataik  alapján,  az  alábbi  budaörsi  Alapítványok  számára,  a  táblázatban
megjelölt összeget biztosítsa pályázati programjaik megvalósítására:  
 

Ssz. ALAPÍTVÁNY neve Pályázat tárgya
 Kért
összeg
(Ft)

Javasolt
összeg

(Ft)

1 Ajándék  Családsegítő
Közhasznú Alapítvány 

Egy  Nagy  Kisinóc  2016
Nagycsaládos Tábor

900 000
 600 000

2 Budaörs  és  Kistérsége
Mentéséért Alapítvány

Nyílt nap, mentési bemutató 305 000  300 000
elsősegély nyújtó tanfolyam 425 000  250 000
mentőállomás karbantartása 80 000  0
Működési költségek 90 000  90 000

3 Budaörs  Szabadság  úti
Vackor  Óvoda

Piliscsév kirándulás 250 000  250 000
Veresegyház  Medvepark 195 000  195 000
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Óvodásaiért Alapítvány
kirándulás
Működési költségek 90 000  90 000

4
Budaörsi  Cseperedő
Óvodás  Gyermekekért
Alapítvány

Játszóházak 57 000 57 000 
Gyereknap 60 000 60 000 
Termésköszöntő 85 000 85 000 
Márton nap 50 000 50 000 

5 Budaörsi  Kesjár  Csaba
Iskoláért Alapítvány

Agytorna 40 000 40 000 
Bakancstúra 80 000 80 000 
Culture Club 60 000 60 000 
Diákönkormányzat 60 000 60 000 
Furulya szakkör 40 000 40 000 
Kabala színjátszó kör 80 000 80 000 
Kreatív grafikai kör 120 000 120 000 
Lurkó bábcsoport 40 000 40 000 
Robotok közöttünk szakkör 80 000 80 000 
Ügyes ujjak szakkör 40 000 40 000 
Vadonlesők szakkör 80 000 80 000 

6 Budaörsi  Mákszem
Óvodáért Alapítvány 

Hagyományőrző  nap
Szántódpusztán 

300 000 300 000 

7 Budaörsi  Szent
Benedek Alapítvány 

Működési költségek 90 000 90 000 
pannonhalmi kirándulás 150 000 0 
év végi kirándulás 264 000 264 000 
Krakkói Ifjúsági Világ Találkozó 64 000 0 
Gólyatábor 240 000 240 000 
Nagymarosi Ifjúsági Találkozó 93 000 93 000 
Helytörténeti vetélkedő 80 000 80 000 
Szent  Miklós  püspök  napjának
ünnepe

40 000
0 

Adventi  hajnali  misék  utáni
reggelik

20 000
0 

Magyar Kultúra Napja 56 000 56 000 

8 Erős Várunk Alapítvány

Működési költségek 90 000 90 000 
Családbarát  közösségépítő
programok

160 000
0 

Családos tábor 650 000 400 000 

9 Fenyves  Kuckó
Alapítvány

Működési költségek 20 000 20 000 
Neked is sikerülhet program 400 000 200 000 
Tudástenger  kalózai
képességfejlesztő tábor

480 000 120 000 
10 Föld Napja Alapítvány Föld napi faültetés 560 000 210 000 
11 Gyermekeinkért

Közösen Alapítvány
Irodalmi zsongás 32 000 32 000 
Legyél Te is könyvmoly 23 000 23 000 
Őszi Vigaszságok 32 000 32 000 
Ügyes kezek szakkör 24 000 24 000 
Kis képzőművészek köre 32 000 32 000 
Működési költségek 90 000 90 000 
Hangya Dani fürkész tábor 31 000 31 000 
Bagoly-vár fürkésztábor 91 000 91 000 
Kórus tábor 68 500 68 500 
Természettud. Tábor 5. 73 000 73 000 
Nyári tábor Rákóczi nyomán 148 000 148 000 
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Természettud. Tábor 6. 68 500 68 500 
Természettud. Tábor 7. 62 000 62 000 
Fürkész tábor Vackor Vár 125 000 125 000 

12 Illyés  Gimnázium
Alapítvány

Működési költségek 90 000 90 000 
Erdei iskola 7.a 85 000 85 000 
Erdei iskola 8. a. 85 000 85 000 
Erdei Iskola 9.a 85 000 85 000 
Matektábor 85 000 85 000 
Vándortábor 85 000 85 000 
Gólyatábor 340 000 340 000 
Angol drámacsoport 45 000 45 000 

13 Írisz Alapítvány

Művészeti  nevelés 140 000 140 000 
Rajz-kézműves fogl. Alsó tag. 120 000 120 000 
festő és kézműves szakkör 30 000 30 000 
művészeti  nevelés  kerámia
szakkör

50 000
50 000 

néptánc  és  népi
gyermekjátékok szakkör

50 000
50 000 

Nemzetikincs  Keresők
Társasága

120 000
120 000 

Ifjú természettudósok klubja 120 000 120 000 
Herman Színpad 100 000 100 000 
Kis Fizikus Szakkör 100 000 100 000 
Műv.  Nevelés  és  Képzm.
Tehetséggondozó

70 000
70 000 

14 Karizma Alapítvány

Alsó  tagozatos
mozgásfejlesztő tábor

130 000
130 000 

Élő népi kézműves tábor 85 000 85 000 
Játékszakköri pályázat 80 000 80 000 
Ópusztaszer kirándulás 200 000 200 000 
Szünidei színjátszó tábor 205 000 205 000 
Kis üvegfestők 50 000 50 000 
Márton nap 45 000 45 000 
Kiskukta 30 000 30 000 
Csengőszó városi verseny 75 000 75 000 

15 Leopold  Mozart  Z.
Alapítvány

Zánka tábor 232 000

 
610 000 

 
 
 
 
 

Kamarakórus fellépése 24 000

Boldog Békeidők koncert 274 000

XVIII.  Vonós  és  Zongora
mesterkurzus

64 000

Oboda tábor 28 000

Bozsoki tábor 128 000

Hódmezővásárhelyi tábor 56 000

Működési költségek 92 000 90 000 
16 Magyar  Vörökereszt

Pest Megyei Szervezete-
Budaörsi Alapszervezet

Országos  Elsősegélynyújtó
verseny

404 000
400 000 

ünnepségek 148 000 148 000 
városi rendezvények 60 000 60 000 
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oktatás, előadás, tábor 112 000 0 
adományozás lebonyolítása 40 000 0 
véradás, egészség-szervezés 48 000 0 

17 Művészet  a  Nemzetért
Alapítvány

Működési költségek 40 000 40 000 
Színházi  előadások,
emlékműsorok 

410 000
290 000 

Kárpátaljai vendégek fogadása 168 000 0 

18 Pro Ecclesia Alapítvány

Csendeshét 735 000 330 000 
Zenei programok 45 000 0 
Ifjúsági foglalkozások 30 000 0 
Működési támogatás 90 000 90 000 
Működési költségek 90 000 0

19 Szabó Béla Alapítvány Segítő program 770 000  0

20 Vadvirág  Budaörsi
Bölcsődékért Alapítvány

 Baba-Mama klub 140 000  140 000
Gyermeknap, Családi nap 220 000  220 000
Bölcsődék  Szakmai  napja,
szakmai képzések

220 000
 220 000

Kirándulás, Csapatépítés 230 000  0
Működtetési költségek 90 000  90 000

21 Zászlótudományi
Alapítvány 

Működési költségek 90 000  90 000
"  Amerika  Budaörsön"  c.
zászlótörténeti kiállítás 

390 000
 50 000

22 A  XXI.  Sz.  Magyar
Drámájáért Alapítvány

XX.  Magyar  Drámaíró
verseny

810 000
810 000 

Működési költségek 90 000 90 000 

Nyertes  pályázó  alapítványokkal  az  elnyert  támogatási  összeg  felhasználására
vonatkozóan  Budaörs  Város  Önkormányzata  támogatási  szerződést  köt.  Az
elszámolási határidő: 2017. február 28.

18.)  Budaörsi  nemzetiségi  önkormányzatok 2016.  évi  II.  félévi programjainak
támogatása

Zsák  András  közművelődési  és  sport  ügyintéző:  részletesen  ismertette  a
Budaörsi  nemzetiségi  önkormányzatok  2016.  évi  II.  félévi  programjainak
támogatására készült előterjesztést.

A  Bizottság  vita  nélkül,  7  igen  szavazattal,  2  tartózkodás  mellett  elfogadásra
javasolja az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület számára. 

44/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Budaörsi  nemzetiségi  önkormányzatok  2016.  évi  II.  félévi  programjainak
támogatása
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Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a Budaörs Város
Önkormányzat  2016.  évi  költségvetésről  szóló  1/2016.  (II.  26.)  önkormányzati
rendelet  5/A.  sz.  melléklet  „Egyéb  működési  célú  kiadások”  4.  Nemzetiségi
Önkormányzatok támogatása soron fennmaradó 4.630.000 Ft-os pályázati keretre az
előterjesztés mellékletét képező pályázati kiírást hagyja jóvá.

19.) 2015. évi támogatott helyi kiadványok elszámolásának elfogadása 

Zsák András  közművelődési és sport ügyintéző:  részletesen ismertette a  2015.
évi támogatott helyi kiadványok elszámolásának elfogadására készült előterjesztést.

A Bizottság  vita  nélkül,  9  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadásra  javasolja  az
előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület számára. 

45/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

2015. évi támogatott helyi kiadványok elszámolásának elfogadása

1., Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közoktatási, Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületének,  hogy  az  alábbi
táblázatban szereplő 2015 évben támogatott helyi kiadványok elszámolásait fogadja
el: 

Pályázó/ Kiadó neve/ Szerző Kiadvány címe Támogatás
(Ft)

1. Babinszki László RÍMBE SZEDETT TÖRTÉNETEK II. 300 000
2. Dr. Dobosné Gerzsenyi Judit NE CSAK NÉZZ, LÁSS IS! Környezeti

nevelés munkafüzet kisiskolásoknak
250 000

3. Dr. Dobos Botond Zsolt A budaörsi építész szüret 
szerző: Húsznegyven Budaörsi Fiatal

Építészek Egyesülete

250 000

4. Horváth Györgyné (Monok 
Zsuzsanna) 

VERSCSOKOR c. verseskötet 200 000

5. Régiségbúvár  Ifjúsági és 
Kulturális Egyesület / 

szerzők:  Dr. Mester Edit, dr.
Mráv Zsolt

Túlvilági utazás. Kocsi- és lósírok a budaörsi
római település temetőjében

250 000

6. Seregi József Seregi 80 000
7. Várhegyi István Kötődések III.  – Ambrus Andrással beszélget

Várhegyi István 
320 000

20.) Helyi kiadványok megjelenését támogató pályázati felhívás elfogadása

Zsák  András  közművelődési  és  sport  ügyintéző:  röviden  ismertette  a  Helyi
kiadványok  megjelenését  támogató  pályázati  felhívás  elfogadására  készült
előterjesztést.
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A Bizottság  vita  nélkül,  9  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadásra  javasolja  az
előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület számára. 

46/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Helyi kiadványok megjelenését támogató pályázati felhívás elfogadása

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek  a  helyi  kiadványok  megjelenésének
támogatására  vonatkozó  -  a  melléklet  szerinti  -  2016.  évi  pályázati  felhívás
jóváhagyását. 

21.)  „Budaörsi  hírek  a  helyi  sajtóban”  és  az  „Önkormányzati  hírek  a  helyi
sajtóban” c. pályázati felhívásokra beérkezett pályázatok elbírálása

Zsák  András  közművelődési  és  sport  ügyintéző:  röviden  ismertette  „Budaörsi
hírek a helyi  sajtóban”  és az „Önkormányzati  hírek a helyi  sajtóban”  c.  pályázati
felhívásokra beérkezett pályázatok elbírálására vonatkozó előterjesztést.

A Bizottság megtárgyalta a napirendet, majd ezt követően 6 igen, 2 nem szavazattal,
1 tartózkodás mellett elfogadta az előterjesztett javaslatot.

47/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

„Budaörsi hírek a helyi sajtóban” és az „Önkormányzati hírek a helyi sajtóban”
c. pályázati felhívásokra beérkezett pályázatok elbírálása

1. Budaörs Város Önkormányzatának Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a 2015. évben a „Budaörsi
hírek a helyi sajtóban” című pályázat keretében, a Budaörsi Napló Bt-nek és
a Starkiss  Kft-nek nyújtott  3.000.000 Ft-os  támogatás  elszámolását  hagyja
jóvá.

2. Budaörs Város Önkormányzatának Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport
Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy az „Önkormányzati hírek
a helyi sajtóban” című pályázatra benyújtott, alábbi pályázatokat támogassa
a Budaörs Város Önkormányzata 2016. évi költségvetéséről szóló 1/2016. (II.
26.) önkormányzati rendelet, 4/B melléklet, 1. „Helyi média szolgáltatás” keret
terhére:

Pályázó
neve

online
megjelené

s

nyomdatermé
k neve

példány-
száma

pályázott
összeg

(Ft)

javasolt
támoga-

tás
Starkiss
Kft.

Budaörsi
Info Online

Budaörsi Info 10.000 db 3.000.000 3.000.000

Budaörs Budaörsi Budaörsi Napló 3000-7500 3.000.000 3.000.000
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i  Napló
Bt.

Napló
online

db

3. Budaörs Város Önkormányzatának Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport
Bizottsága  javasolja  a  Képviselő-testületnek,  ”Budaörsi  hírek  a  helyi
sajtóban” című  pályázatra  benyújtott,  alábbi  pályázatokat  támogassa  a
Budaörs Város Önkormányzata 2016. évi  költségvetéséről szóló 1/2016. (II.
26.) önkormányzati rendelet, 5/B melléklet, 53. „Helyi média támogatása” keret
terhére:

Pályázó
neve

online
megjelené

s

nyomdatermé
k neve

példányszám
a

pályázott
összeg

(Ft)

javasolt
támoga-

tás
Starkiss
Kft.

Budaörsi
Info Online

Budaörsi Info 10.000 db 3.000.00
0

3.000.000

Budaörs
i  Napló
Bt.

Budaörsi
Napló
online

Budaörsi Napló 3000-7500 db 3.000.00
0

3.000.000

22.) A budaörsi bölcsődei kisgyermeknevelők uszoda és wellness bérlettel való
támogatása 2016-ban

dr. Czuczor Gergely nem képviselő bizottsági tag: többen is vannak a városban,
akik  érintettek  a  bölcsődei  kisgyermeknevelőkkel  való  találkozás  mindennapi
örömében és ennek kapcsán tudatosult bennük az, hogy bizony kevés az ő bérük.
Ez Kormánytól meg mindentől függetlenül, mert hiszen ez több cikluson áthúzódó
megoldatlan  kérdés.  Ezért  volt  az  a  javaslat,  ötlet,  amit  a  korábbi  év  során
leegyeztettek  a  bölcsődei  dolgozók,  illetve  a  vezetővel,  hogy szeretnének  valami
segítséget nyújtani a budaörsi bölcsődei dolgozóknak. És, ha már van egy remek
sportuszodájuk,  ahová  betudják  úgymond  engedni,  ha  nem  is  jutalomként,  de
támogatásként a dolgozókat, ha már ilyen, viszonylag kevés a bérük, akkor jó lenne
ezzel támogatni, segíteni őket. Az előterjesztés ugye arra vonatkozóan lett megírva,
hogy ennek az igényét, illetve a költségvonzatát a polgármester úr hivatala vizsgálja
meg és e szerint készítsen el, majd egy olyan előterjesztést, ami be tud jönni majd a
májusi  testületi  ülésre,  nyilván  erre  van  lehetőség.  Látták  a  Jegyzői,  illetve  a
Pénzügyi  Irodának  az  észrevételeit,  de  ezzel  együtt  is  fenntartják,  szeretnék
fenntartani  ezt  a  kezdeményezést.  Jó  dolognak  tartják,  szerinte  a  költségoldalát,
mivel javarészt a BTG-t érinti, vagy kizárólag a BTG-t érinti ennek a költségnek az
elszámolása  és  viselése,  tehát  önkormányzati  fenntartású  intézmény,  az
önkormányzat által fenntartott bölcsődei dolgozóknak ezt a kedvezményt, ezt a 10
alkalmas  bérletet  meg  lehetne  adni.  Ebbe  kérik  a  tisztelt  kormányzó  oldalnak  a
támogatását,  segítségét,  hozzátéve  azt,  hogy  ez  egy  kezdet,  szeretnének  még
hasonló ötletekkel, javaslatokkal bejönni.  Mindegyik azt a célt  szolgálja, hogy egy
olyan csoportját a város alkalmazottainak, amely anyagilag nehéz helyzetben van,
azt próbálják meg valahogyan segíteni, mert látják, sok mindenre van pénz, tudnak
akár 3 millió forintért is ablakot cserélni bizonyos helyeken, akkor erre is kell, hogy
forrás biztosítódjék.         
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dr. Bakó Krisztina elnök: kötelessége ismertetni, hogy két feljegyzés is érkezett az
előterjesztéshez. Az egyik a pénzügyi irodavezető részéről, a másik pedig a jogi és
szabályozási osztálytól. Gondolja, hogy minden bizottsági tag el tudta olvasni ezeket.
Az egyik pénzügyi problémákat vet fel, a másik pedig – jogi és szabályozási osztály
részéről – három okot sorol fel a feljegyzés, ami szintén megfontolás tárgyává kell,
hogy tegye a Bizottság a feljegyzésekben foglaltakat. 

Vágó Csaba kabinetvezető:  ebből volt némi polémia a Szociális Bizottság ülésén,
amely  Bizottság  azért  alapvetően  közelebbről  látja  és  nézi  ezt  a  problémát.  A
Szociális Bizottság úgy ítélte meg, hogy nem tudja tárgyalni ezt a napirendet, hiszen
olyan formai aggályok merültek föl vele szemben – függetlenül a céltól – ami alapján
nem egy végrehajtható határozat. Ez az egyik fele.
A másik fele, hogy nem tudja, ki, kivel egyeztetett ebben a kérdésben, de az biztos,
hogy amikor ott ült a Szociális Bizottság ülésén az Egyesített Bölcsődei Intézmények
vezetője,  akkor  átnézett  a  sorok  fölött  és  megkérdezte,  történt-e  bármiféle  olyan
igény,  amit  ők  megfogalmaztak  ennek  kapcsán,  de  azt  válaszolták,  hogy  nem.
Úgyhogy ő azt a csúnya és alávaló párhuzamot hozta föl, hogy a vakokat nem biztos,
hogy akkor kell átkísérni, amikor nem kérdezik meg tőlük, hogy át akarnak-e jutni a
másik oldalra. Lehet, hogy időközben már folyt erről egyeztetés és a bölcsődék úgy
gondolják, hogy ezt nagyon szeretnék.
A harmadik és negyedik pedig, hogy helyi szinten a budaörsi közalkalmazotti lét sem
fényes,  de  fényesebb,  mint  máshol.  Azért  a  város  igenis  ad  arra,  hogy  a  saját
közalkalmazottait  megpróbálja  úgy  külön  díjazni  és  javadalmazni,  ami  azért  a
regionális  és  országos  átlag  fölé  emeli.  Tehát,  ilyen  módon  a  hajdani  budaörsi
pótléknak a jogutódjai, azok ott is realizálódnak, tehát, ilyen módon azért van rajtuk
figyelem és mindenki máson is, ami természetesen annak az értékéből nem von le,
annak a havi megkapott havi bérnek az értékéből, ami nagyon – sajnálatos módon –
kevés. 
Amivel vitatkozna, hogy alapvetően a szociális szférának a bérfejlesztése az messze
elmarad  mindentől  jelenleg  is.  Azt  mondaná,  hogy a  szociális  ágazat  pótléka  az
ráadásul még nem is emelődött meg, a korábbi ígéretek ellenére sem. Tehát, volt
igenis labda – és most nem kormányokról beszél, hanem általában a kormányzatról
–  mindenki  kezében,  aki  a  közalkalmazotti  létben  dolgozókat,  megpróbálta
valamilyen  szinten  priorizálni.  Most,  hogy  ez  a  pedagógusoknál  hogyan  sikerült,
nyilván a kollégák tudnának mesélni, akár kockásingben, akár anélkül. Nyilván erről
dr.  Czuczor  Gergely  is  tudna  mesélni,  kockás  ingben  vagy  anélkül,  de  igazából
szerinte az a típusú dilemma, ami adott esetben kinyílik, nem hiszi, hogy wellness
bérlettel  kompenzálható,  főleg  úgy,  hogy  nincsenek  megkérdezve  arról,  hogy
akarnak-e egyáltalán menni. Tudomása szerint egyébként volt egy ilyen felajánlás,
bár  nem  az  önkormányzat  részéről  és  ezt  a  felajánlást  nem  vették  igénybe  a
bölcsődei dolgozók.      

dr. Czuczor Gergely nem képviselő bizottsági tag:  az előterjesztés tartalmazza,
hogy a város mindig szívén viselte  a dolgozókat,  tehát  ez alátámasztja  azt,  amit
Vágó  Csaba  kabinetvezető  úr  mondott.  Ez  nem ellentétes  azzal,  amit  eredetileg
megfogalmaztak. A másik, amit fölvetett kabinetvezető úr, hogy volt-e egyeztetés –
ha  jól  tudja,  akkor  volt  az  Egyesített  Bölcsődei  dolgozók,  illetve  magának  az
intézménynek a vezetése az január 01-je óta az új kolléga. Ő még nem találkozott
vele, viszont a régivel igen, nem is egyszer, az Éva nénivel és vele személyesen is
volt egyeztetés ebben a témában. 
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Ha jól tudja, akkor volt egy karácsonyi összetartó bulijuk, ami kapcsán kisorsolásra
került az előzőekben említett bérlet, ami felhasználásra került.

Vágó Csaba kabinetvezető:  elnézést kér, de az, hogy kivan próbálva a dolog és
tombolán  nyert  valaki!!!  Végül  is,  ha  tűzifát  tettek  volna  fel  a  tombolára  vagy
krémest? Tehát, a tombola az egy teljesen más történet. Azt gondolja, ha segíteni
akarnak, akkor legyen az egy olyan segítség, ami tényleg segítség, egy meglévő
hiányt elégít ki. Függetlenül attól, hogy ki a vezetője vagy ki nem a vezetője, vagy ki
volt,  itt  azért  a  Szociális  Bizottság  ülésén  nagy  elképedés  fogadta  ezt  az
előterjesztést. Senki nem tudott róla, a szociális irodavezető sem – egyébként, hogy
ez az igény bármikor artikulálódott volna a múltban. 
                       
Császárné Kollár Tímea képviselő:  mindennel egyetért. Egyetért azzal is, hogy a
kormány  milyen  szinten  elképesztő  helyzetben  hagyja  például  ezeket  a
munkavállalókat  és még nagyon sok mindenki  mást  is.  Azzal  is  egyetért,  hogy a
város  mindig  igyekezett  arra  adni,  hogy  a  közszférában  dolgozók  a  lehető
legnormálisabb,  legjobb  támogatást  kapják  a  várostól.  Számára  nem  eldönthető,
hogy hogyan szavazzon, mert az egyik részről az hangzott el, hogy igen, beszéltek
róla, a másik részről meg az, hogy a mostani vezető azt mondja, hogy nem. Ha most
itt állna és meg tudnák kérdezni, illetve hallanák a választ, akkor tudna dönteni. 
Kéri,  illetve  javasolja  a  tagoknak,  hogy erről  most  ne  szavazzanak,  vegyék  le  a
napirendről és tisztázzák azt, hogy most akkor ezt szeretnék vagy nem, mert, ha
rossz irányba gondolkodnak, akkor meg nagyon könnyen belefuthatnak abba, hogy
esetleg  rosszul  esik  valakinek,  holott  nyilván  mindenkinek  a  célja  az,  hogy
támogassák őket.

dr. Czuczor Gergely nem képviselő bizottsági tag:  szeretné azt elkerülni, hogy
most ebből boszorkányüldözés legyen. Tehát, senkitől nem kell megkérdezni, hogy
most ez jó-e neki, vagy nem jó neki. Az alapkoncepciót kellene szerinte megérteni és
elfogadni, márpedig azt mindannyian elfogadják, hogy a szociális ágazatban dolgozó
személyek  bármennyire  Budaörshöz  kötődően próbálják  őket  kistafírozni.  Kapnak
azért,  de keveset!  Most  van egy lehetőség,  egy segítségnyújtási  szándék.  Ő tart
attól,  hogy  a  mostani  igazgató  azt  fogja  mondani,  hogy  nincs  erre  igény.  De,
könyörög,  ezek  az  emberek  nem  keresnek  nettó  100  ezer  forintot  se.  Ez  most
független attól, hogy kivan kormányon, miért ne segíthetnének nekik azzal, hogy egy
10 alkalmas,  3 órás uszoda és wellness bérletet  a város, a saját  intézményében
felajánl  ezeknek  az  embereknek.  Nem  olyan  nagy  létszámról  van  szó.  Az
előterjesztésnek  a  2.  napirendi  pontja  pontosan  arra  a  célra  szolgál,  hogy  ezt
fölmérje  a  Hivatal,  megnézze,  hogy van-e  rá  igény.  Most,  ha  kabinetvezető  úrék
felhívják az igazgató asszonyt, hogy igaz-e, hogy a FIDESZ-es előterjesztéssel, Ők
egyetértenek,  hát  akkor  gondolják  meg,  hogy  milyen  válasz  érkezhet!  Szerinte
egyértelmű, hogy milyen választ fognak kapni és ettől kezdve meg úgy érzi, hogy itt
boszorkányüldözés zajlik! Egy jó szándékú, segítőjellegű cselekményt ne vigyenek
rossz utakra, ha kérheti!

Vágó  Csaba  kabinetvezető:  azt  gondolta,  hogy  nem  kell  még  egyszer
megszólalnia,  de az elhangzott  mondatok és szavak alapján úgy érzi,  hogy igen.
Tehát, szerinte azok alapján, amit dr. Czuczor Gergely elmondott, teljesen világos,
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hogy semmi másról nem szól a történet,  mint egy demagóg provokációról.  Ez az
egyik fele.
A másik fele: elhangzott dr. Czuczor Gergely úr szájából a boszorkányüldözés szó.
Szerinte  az,  ami  itt  az  elmúlt  hetekben,  hónapokban  történt  boszorkányüldözés
műfajban, az szerinte nem az önkormányzat részéről és pláne nem a Hivatal részéről
érkezett. 
A  harmadik:  nem  hiszi,  hogy  bárkinek  is  lenne  olyan  élménye,  bármelyik
intézményben dolgozó kollega részéről, aki önkormányzati fenntartású, hogy bárkit
presszionáltak volna arra, hogy neki mi legyen a véleménye. Erről ő nem tud, ő maga
sem így szokta  kérdezni.  Sőt,  mit  több,  a  bizottsági  ülésen,  amikor  kérdezte  az
igazgatónőt és nem tudott erről, nem a megfélemlítés szándéka vezette. Ő szégyelli
magát azért, ami itt elhangzott, dr. Czuczor Gergely helyett is!        

Simándi  Szelim  képviselő:  dr.  Czuczor  Gergely  előző  hozzászólásából
megtudhatták, hogy dr. Czuczor Gergely hogyan gondolja, az intézményvezetőkkel
való egyeztetést, illetve általában a FIDESZ-KDNP hogy gondolja azt, amikor felhív
egy intézményvezetőt azzal kapcsolatban, hogy mi is a véleménye egy-egy ügyben.
Sok  ilyet  hall  az  ember,  de  ez  körülbelül  egy  nyílt  felismeréssel  vagy  nyílt
elismeréssel felér! 
Hivatkozva arra, hogy érkezett az előterjesztéshez kettő darab feljegyzés, amelyek
azt  tartalmazzák,  hogy nem lehet  végrehajtani  a  határozatot  még akkor  sem,  ha
elfogadná a Bizottság. Számára ez is egyértelművé teszi, hogy mi is itt a mögöttes
szándék,  hiszen bár  láttak  már  meredek és  formailag  elég  sok problémával  bíró
előterjesztést,  főleg az elmúlt  hónapokban a FIDESZ-KDNP részéről,  de pont  dr.
Czuczor Gergely, aki egy tapasztalt ember ezen a téren, valamint sok évig képviselő
is  volt,  pontosan meg tud  fogalmazni  úgy egy javaslatot,  hogy abban ne legyen
formai hiba és végrehajtható legyen. dr.  Czuczor Gergely mégis úgy vette ezt az
előterjesztést a nevére, hogy formailag ne fogadhassa el a Bizottság, vagy, ha el is
fogadja,  végrehajthatatlan  legyen.  Szerinte,  ha  máshol  nem  is,  de  itt
mindenféleképpen kilóg a lóláb! 

dr. Czuczor Gergely nem képviselő bizottsági tag: az említett Szociális Bizottsági
ülésen  a  bölcsőde,  ezen  napirenden  kívül  szerepelt-e,  ami  miatt  indokolt  volt  a
részvétele az ülésen? Úgy tudja, hogy ezt végül nem vette napirendjére a Szociális
Bizottság.      

Vágó Csaba kabinetvezető:  alapvetően ezeknek az intézményeknek a Szociális
Bizottság  a  szakbizottsága,  tehát  el  szoktak  rá  járni.  a  másik  fele:  említette  dr.
Czuczor Gergely, hogy az intézményvezető, az új seprő és nem igazán tudja azt,
hogy merre, hány méter! Hát, ő nem tudott róla és nem csak úgy befújta ide a szél,
mert  már  korábban  is  az  intézményben  dolgozott,  csak  nem  a  legmagasabb
beosztásba, hanem eggyel lejjebb.

Becz  György  képviselő  (ügyrendi  kérdésben):  kéri,  hogy  szavazzanak  a
határozati javaslatról!

Papp Ilona nem képviselő bizottsági tag:  nem találja az előterjesztésben, hogy
mennyibe kerülne ez a 10 alkalmas bérlet? Mert egy ruhavásárlással vagy étkezési
jeggyel vagy bármi ilyesmivel jönnek elő, szerinte az elfogadható lett volna! 
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Stift Nándor képviselő: kérdezi, hogy lehet-e azt tudni, hogy amikor még a mostani
intézményvezető nem volt a hivatalában, az akkor rendezett közös összetartáson,
ahol kisorsoltak egy uszoda, wellness bérletet, azt ki ajánlotta fel vagy honnan jött,
hogy tombolán lehetett nyerni?

dr. Bakó Krisztina elnök:  kérdezi,  hogy valaki  válaszol-e a kérdésre? Úgy látja,
hogy nem tudják a választ! 

Mikrofonon használata nélkül, kisebb párbeszéd alakult ki dr. Czuczor Gergely nem
képviselő  tag és  Vágó Csaba kabinetvezető  úr  között.  dr.  Czuczor  Gergely  nem
képviselő bizottsági tag: kabinetvezető úr említette, bocsánat! Vagyis utalt rá, hogy
volt ilyen jellegű igényük. Vágó Csaba kabinetvezető: ő nem utalt, neki nincs pénze.
             
dr. Bakó Krisztina elnök: megállapítja, hogy Stift Nándor képviselő úr kérdésére az
előterjesztők részéről megjelentek nem tudnak válaszolni! 
Tekintettel  arra,  hogy  ez  az  előterjesztés  számos  formai  hibától  szenved  –  lsd.
melléklet feljegyzéseket -, de roppant hasznos, hogy beszéltek róla, mert sok dolgot
megtudtak  az  előterjesztéssel  kapcsolatban  és  kiderült,  hogy  valamennyien
egyébként  támogatnák,  hogy a  szakdolgozóknak  és  a  bölcsődei  dolgozóknak  az
életkörülményeit javítsák – ezt mindenki elmondta – de innentől úgy véli, hogy erről
az előterjesztésről érdemi szavazást nem tudnak folytatni.  Ezért Császárné Kollár
Tímea képviselő asszony ügyrendi  javaslatát  teszi  fel  szavazásra,  mely szerint  a
Bizottság  a  beterjesztett  javaslatról  most  ne  döntsön.  A  Bizottság  az  ügyrendi
javaslatot 7 igen, 2 nem szavazattal elfogadta. 

    
48/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

A budaörsi  bölcsődei  kisgyermeknevelők  uszoda  és  wellness  bérlettel  való
támogatása 2016-ban

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport
Bizottsága  „A  budaörsi  bölcsődei  kisgyermeknevelők  uszoda  és  wellness
bérlettel való támogatása 2016-ban” c. napirendi pont tárgyalása során nem dönt a
beterjesztett javaslatról.

II. Bizottsági hatáskör: 

23.)  Beszámoló  a  KMISB 2015.  évi  keretének  felhasználásáról,  támogatások
elszámolásának elfogadása

Zsák  András  közművelődési  és  sport  ügyintéző:  röviden  ismertette  az
előterjesztést és válaszolt a felmerülő kérdésekre.

A Bizottság miután megtárgyalta a napirendet, a beterjesztett határozati javaslat vagy
előtti 1. és 2. pontjáról külön-külön szavazott az alábbiak szerint:
1. pontot 9 egyhangú igen szavazattal elfogadta.
2. pontot 8 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett elfogadta.
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49/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Beszámoló  a  KMISB  2015.  évi  keretének  felhasználásáról,  támogatások
elszámolásának elfogadása

1., Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közoktatási, Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága az alább felsorolt 2015 évben a KMISB bizottság által
támogatásban részesült Támogatottak elszámolását és beszámolóit jóváhagyja és
elfogadja:   
1
.

Nyim-i Lovas- és Kutyás Terápiás Közhasznú 
Egyesület – Agility Kupa Budaörs rendezvény 330 000 Ft

2
.

Fekete Ágnes – Kamaraerdei gyermekotthon 
történtét feldolgozó kiállítás 140 000  Ft

3
.

Bandur Erzsébet – Nyugdíjas Pedagógus Klub 
éves klub tevékenység 130 000 Ft 

4
.

Csapkovits Andrea – „ A budaörsi Nő” kreatív 
fotókiállítás 250 000 Ft

5
.

Vajdasági Ifjúsági Fórum – XIII. Vajdasági 
Szabadegyetem 200 000 Ft 

6
.

Budaörsi Szent Tarzíciusz Egyesület – éves 
működés 
(Egy támogatott program nem valósult meg, 
visszautalt 200.000 Ft önkormányzat 
bankszámlaszámára) 490 000 Ft

7
.

Fillari Team Budaörs Mb. Sportegyesület- éves 
működés 690 000 Ft

8
. Tövispataki Beáta – „Melyiket a 9 közül” előadás 250 000 Ft
9
.

Zsigmond Király Főiskola – Budaörsi Szenior 
Akadémia 

317 50
0 Ft

2. Budaörs Város Önkormányzata Képviselő-testületének Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága a Budaörsi Városvédő Egyesület kérelmét jóváhagyja és
az ÖNK Sz. 2015-418 sz. támogatási szerződés (280.000 Ft) elszámolási határidejét,
továbbá a szerződésbe foglalt támogatási időszakot 2016.09.30-ig meghosszabbítja. 
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság felhatalmazza a polgármestert
a támogatási szerződés módosításának aláírására. 

Határidő: 2016. április 30. (tájékoztatás, értesítés, szerződés módosítás)
Felelős: polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet, Pénzügyi Iroda 
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24.)  Önkormányzati  nap  igénylése  a  Budaörsi  Sportcsarnokban  –  Budaörsi
Sport Club Karate Szakosztály – Hungarian Open versenyre 

Vágó Csaba kabinetvezető: ismertette az „Önkormányzati nap igénylése a Budaörsi
Sportcsarnokban  –  Budaörsi  Sport  Club  Karate  Szakosztály  –  Hungarian  Open
versenyre” c. előterjesztést és tájékozatta a Bizottság tagjait, hogy ezzel az igénnyel
– ha elfogadásra kerül a javaslat – kimerítették a 2016. évi önkormányzati kvótát az
uszodában. 

A Bizottság  vita  nélkül,  9  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadta  az  előterjesztett
határozati javaslatot. 

50/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

Önkormányzati nap igénylése a Budaörsi Sportcsarnokban – Budaörsi Sport
Club Karate Szakosztály – Hungarian Open versenyre 

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testület Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és
Sport  Bizottsága  a  Hungarian  Open  Karate  Verseny  megrendezését  támogatja
(2016.  október  15.),  ezért  a  Budaörs  Városi  Uszoda,  Sportcsarnok  és  Strand
használatára egy napot biztosít az önkormányzat rendelkezésére álló, 2016. évi 1
nap terhére a Budaörsi Sport Club Karate Szakosztályának.

Határidő: azonnal
Felelős: Polgármester
Végrehajtást végzi: Polgármesteri Kabinet

25.)  A  Közoktatási,  Művelődési,  Ifjúsági  és  Sport  Bizottság  2016.  évi
Munkaterve

dr. Bakó Krisztina elnök: ismertette a napirendet és javasolta elfogadásra.

dr.  Czuczor  Gergely  nem képviselő  bizottsági  tag:  köszönetét  fejezi  ki,  hogy
megmaradt a kedd délutáni időpont.

A Bizottság  vita  nélkül,  9  egyhangú  igen  szavazattal  elfogadta  az  előterjesztett
határozati javaslatot. 

51/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság 2016. évi Munkaterve

Budaörs  Város  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága a 2016. évi Munkatervét – melléklet szerint – elfogadja.  
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Határidő: folyamatos
Felelős: Bizottsági elnök
Végrehajtás végzi: Jegyzői Iroda

I. Testületi hatáskör:

26.) TAO önrész biztosítása a Budaörsi Kézilabda Sport Kft. számára

Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető: röviden ismertette az előterjesztést.

A  Bizottság  vita  nélkül,  6  igen  szavazattal,  3  tartózkodással elfogadta  az
előterjesztett határozati javaslatot. 

52/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

TAO önrész biztosítása a Budaörsi Kézilabda Sport Kft. számára

Budaörs  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy

1. a Budaörsi Kézilabda Sport Kft. részére a látvány-csapatsportok támogatására
szolgáló adókedvezmény igénybevételével megvalósítani tervezett LED-fal és
mobil  lelátó  beszerzés  önerejeként  nyújtson  összesen  26  millió  forint
támogatást,  amelynek  fedezete  a  Budaörs  Város  Önkormányzat  2016.  évi
költségvetéséről szóló 1/2016.(II.26.) önkormányzati rendelet 7/B. melléklete
7.  sora  (Sportlétesítmények  építése  és  eszközök  beszerzése  TAO önrész)
terhére biztosítható.

2. a Budaörsi Kézilabda Sport Kft. részére a Bleyer Jakab Német Nemzetiségi
Általános  Iskola  fedett  csarnokának  területén  a  látvány-csapatsportok
támogatására  szolgáló  adókedvezmény  igénybevételével  megvalósítani
tervezett moduláris sportpadló beszerzés önerejeként nyújtson 5,5 millió forint
támogatást,  amelynek  fedezete  a  Budaörs  Város  Önkormányzat  2016.  évi
költségvetéséről szóló 1/2016.(II.26.) önkormányzati rendelet 7/B. melléklete
7.  sora  (Sportlétesítmények  építése  és  eszközök  beszerzése  TAO önrész)
terhére biztosítható.

3. hatalmazza  fel  a polgármestert a vonatkozó szerződések elkészíttetésére és
aláírására.

27.)  A  BSC  1924  Kft.  saját  tőkéjének  megemelése,  a  sportpálya-  és
épületfejlesztésekhez  szükséges  forrás,  valamint  a  használat  jogának
biztosítása

Lőrincz  Mihály  műszaki  ügyosztályvezető  és  Vágó  Csaba  kabinetvezető
hosszasan és részletesen ismertették az előterjesztést, majd válaszoltak a felmerülő
kérdésekre.

A tárgyalás során elhangzott kérdések:
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dr. Czuczor Gergely nem képviselő bizottsági tag:  elmondta, hogy országosan
elég rossz vélemény van a különféle futballpálya építésekről, de legalább Budaörsön
ez egy pozitív folyamat és ez mindenképpen dicséretes.
Kérdezi a helyi képviselőt, aki itt ül a körükben, neki mi a véleménye, mert voltak fenn
hangok, visszhangok és talán demonstráció is? Mi az álláspontja, támogatandó, vagy
döntsön a Bizottság, avagy az ott lévő ellenzéknek adjanak, népnek, aki ott felszólalt
– nem tudja, hogy mennyien voltak azon a tüntetésen –, mi az álláspontja – Becz
György képviselő úrra utalt – ? 

Császárné Kollár Tímea képviselő: azt kérdezné ő is, hogy ott a helyben lakók, az
Őszirózsa utca, meg az a rész, akikről ő is arról tud, hogy sérelmezték, hogy takar el
a  kilátásukból  a  kilátó?  Sikerült-e  egy  olyan  megoldást  találni,  ami  számukra  is
megnyugtató? 

Becz  György  képviselő  úr és  Lőrincz  Mihály  műszaki  ügyosztályvezető  úr
részletesen és hosszan válaszoltak a feltett kérdésre.

dr. Bakó Krisztina elnök: szeretné leszögezni, hogy neki Budaörsiként, nincsen jó
véleménye  országosan  a  stadionépítésekről!  Mint  bizottsági  tag,  mint  képviselő
szeretne szólni: a pozitívumok mellett elmondta, hogy elvi fenntartásai vannak ezzel
az egész stadion,  meg foci,  meg egyéb építési  programmal,  de  ahogy képviselő
társa is elmondta, ez egy kényszerpálya, amibe belevan az egész ország szorítva,
különféle jogszabályok által.  A mindennapos testnevelés egyrészt kötelezővé teszi
rettenetes mennyiségű beruházás végrehajtását, ehhez hozzávan idomítva egy TAO
rendszer, hozzávan idomítva az MLSZ összes előírása, amiben gyakorlatilag semmi
választási lehetőségük nincs, önálló döntésre képtelenné válnak és 15 évre, ennek a
szerződésnek  az  alapján,  elköteleződnek,  a  lehetőségekhez  képest  elég  jó
szerződés kombinációval egyébként és kihozzák a helyzetből – úgy tűnik – a lehető
legtöbbet.  Ugyanakkor  szerinte  ez  az  egész  szituáció  elképesztően  irreális,  mert
amint az elhangzott már, ennek a városnak az átlag nézőszáma az 300 fő és ha NB
I-es meccs, akkor sem nő nagyobbra, mert az elmúlt években készültek országosan
erről  stadion  elemzések.  Szerinte  akasztói  stadionokat  építenek,  egyiket  a  másik
után, de ha jobban tetszik Ceausescu stadionokat és még tapsolunk is hozzá, mert
milyen jó, jön az égi manna és csak 400 milliót kell hozzátenni. Itt vagy elvi alapon
döntenek vagy azon az alapon, hogy kényszerpályán csőben vannak és muszáj 400
millió forintért magukra húzni egy 15 éves szerződést. Az is rendben, hogy a város
tulajdonában marad a föld, de mit kezdenek majd vele, amin áll egy nagy építmény,
tehát,  mire jó nekik az a tulajdon, amire ráadásul az államnak 15 éven keresztül
jelzálogjoga van az egész építményen, meg mindenen.            
Most megépítik majd a gyönyörű pályát,  de lesz egy busz, azt ki  fogja fizetni? A
fenntartásával az átlag alatti  nézőszám esetén mi lesz, mert a fenntartás ekkor is
ugyanannyiba fog kerül, mint a teljes kihasználtság napjain. Lehet majd bérleti díjat is
szedni,  de  lesz-e,  aki  bérbe  fogja  venni?  A bérleti  díj  kihez  folyik  be,  az  mire
fordítandó és mire fordítható?  

dr.  Czuczor  Gergely  nem  képviselő  bizottsági  tag:  A szavazásnál  egyébként
tartózkodni fognak, mert ezt még nagyobb körben meg kell beszélniük.    
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Császárné Kollár Tímea képviselő:  kéri,  illetve kérdezi, lehet-e kimondani, hogy
minden budaörsi iskolára igaz az, mert például a Hermannak szép nagy tornaterme
van,  de  például  a  Mindszentybe,  ott  egyáltalán  nincsen  és  a  mindennapos
testnevelés óriási terheket ró rájuk és gyakorlatilag nem tudják teljesíteni – kérés az
lenne, hogy mivel most már egy iskola sem Budaörs Városért, mert vagy az államé,
vagy az egyházé és ilyen módon szerinte minden gyermek egyenlő a városba. Ha
azt mondják, hogy minden iskola számára nyitott lesz a lehetőség, hogy elmenjenek
a fölújított stadionba sportolni, akkor azt gondolja, hogy nem csak számukra, hanem
a városlakók számára is sokkal jobban elfogadható beruházás lesz, ha érzik, hogy az
iskolák is ilyen módon kötődnek hozzá. Tehát, az lenne a kérése, hogy ez minden
iskolára vonatkozzon. Jelentkeztek-e már iskolák erre, vagy voltak-e tárgyalások már
ezzel kapcsolatban, vagy még csak egy ötlet színjén van ez?  

Simándi Szelim képviselő: az üzemeltetésre vonatkozóan a szerződésben van egy
olyan kitétel, hogy 3 év. Utána sem lehet magasabb az önkormányzat hozzájárulása,
mint a jelenlegi?
   
Vágó Csaba kabinetvezető, Biró Gyula alpolgármester és Lőrincz Mihály műszaki
ügyosztályvezető – részletesen válaszoltak az észrevételekre, kérdésekre.

 
A Bizottság a hosszas és részletes vita  után,  5 igen  szavazattal,  4 tartózkodás
mellett  javasolja  a  Képviselő-testületnek  elfogadásra  az  előterjesztett  határozati
javaslatot.

53/2016. (IV.12.) KMISB sz.                              határozat

A  BSC  1924  Kft.  saját  tőkéjének  megemelése,  a  sportpálya-  és
épületfejlesztésekhez  szükséges  forrás,  valamint  a  használat  jogának
biztosítása

Budaörs  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy

1. a Budaörs Város Önkormányzata részvételével működő BSC 1924 Futball Kft.
(a továbbiakban: társaság) tőkeemelését támogassa az alábbiak szerint:

a. a  Budaörsi  Sportoló  Fiatalokért  Alapítvány  1.600.000,-  Ft
készpénzbefizetést teljesít, amely teljes egészében a törzstőkébe kerül,

b. a Budaörsi  Sport  Club 200.000,- Ft készpénzbefizetést teljesít,  amely
teljes egészében a törzstőkébe kerül,

c. Budaörs Város Önkormányzata 200.000,- Ft készpénzbefizetést teljesít,
amely teljes egészében a törzstőkébe kerül és további 378.000.000,- Ft
készpénzbefizetést  teljesít,  amely  teljes  egészében  lekötött
tőketartalékba kerül,

d. a  lekötött  tőketartalékba  kerülő  összeg  társaság  rendelkezésére
bocsátását Budaörs Város Önkormányzata az alábbi három részletben
teljesíti:

i. az  épületfejlesztések  vonatkozásában  2016.  évben  200  millió
forint  összeget  teljesít,  amelynek  fedezete  a  Budaörs  Város
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Önkormányzat  2016.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2016.(II.26.)
önkormányzati  rendelet 7/B.  melléklete  7.  sora
(Sportlétesítmények  építése  és  eszközök  beszerzése  TAO
önrész) terhére biztosítható;

2017. évben, a beruházás befejezéséhez további 107 millió forint
összeget teljesít, amelynek fedezetét a 2017. évi költségvetésben
biztosítja,  és  felkéri  a  polgármestert  arra,  hogy  a  2017.  évi
költségvetésbe ezt az összeget terveztesse be.

ii. a sportpálya fejlesztése vonatkozásában 2017. évben 71 millió
forint  összeget  biztosít,  amelynek  fedezetét  a  2017.  évi
költségvetésben biztosítja, és felkéri a polgármestert arra, hogy a
2017. évi költségvetésbe ezt az összeget terveztesse be.

e. a  lekötött  tőketartalékba  kerülő  összeg célhoz kötött,  Budaörs  Város
Önkormányzata azt a tulajdonában álló és a társaság által üzemeltetett,
Árok utcai sportlétesítmény területén (Budaörs, 4175/3 hrsz.), a látvány-
csapatsportok támogatására szolgáló adókedvezmény igénybevételével
megvalósítani  tervezett,  PE-06D/EP/98-10/2014.  szám  alatt  kiadott
jogerős építési  engedély szerinti,  2153,52 m2 területű öltözőépület  és
1450 férőhelyes fedett lelátó fejlesztési program, valamint új sportpálya
megvalósulásához biztosítja.

f. a  társaság  tagjai  a  törzstőkébe  kerülő  összegek  rendelkezésre
bocsátására 2017.01.30. napjáig kötelesek, akként, hogy azt átutalják a
társaság bankszámlájára.

1. szerezzen  további  20%  üzletrészt  a  társaságban,  és  hatalmazza  fel  a
polgármestert az ehhez szükséges intézkedések megtételére, dokumentumok
aláírására.  Az  üzletrész  megszerzéséhez  szükséges  600.000  Ft  összeget
Önkormányzat  a  2017.  évi  költségvetésben  biztosítsa,  és  kérje  fel  a
polgármestert  arra,  hogy  a  2017.  évi  költségvetésbe  ezt  az  összeget
terveztesse be.

2. a 200.000 Ft  összegű törzstőke hozzájárulást  a  2017.  évi  költségvetésben
biztosítsa, és kérje fel a polgármestert arra, hogy a 2017. évi költségvetésbe
ezt az összeget tervezze be.

3. biztosítsa  a  használat  jogát  az  Önkormányzat  tulajdonában  álló  Budaörs,
4175/3  hrsz-ú  ingatlanon  az  1.  pont  e.  alpontja  szerinti  sportpálya-  és
épületfejlesztési  program  keretében  létrejövő  építmények  által  elfoglalt
földterületre.

4. hagyja jóvá a határozat mellékletét képező, használat jogáról és pénzeszköz
átadásról  szóló  megállapodást,  valamint  szindikátusi  szerződést,  és
hatalmazza  fel  a  polgármestert  azok,  valamint  a  használat  jogának
bejegyzéséhez szükséges dokumentumok aláírására.

5. járuljon hozzá ahhoz, hogy a Magyar Állam javára a támogatás erejéig 15
évre jelzálogjog kerüljön bejegyzésre a 4175/3 hrsz-ú ingatlanra.

6. a 108/2013. (IV. 10.) ÖKT számú önkormányzati határozat I. (TAO pályázatok)
2. pontjának b.) és d.) alpontjait vonja vissza.
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dr. Bakó Krisztina elnök: megköszönte a bizottsági  tagok munkáját és az ülést 
1950órakor bezárta. 

k.m.f.

Papp Ilona dr. Bakó Krisztina
bizottsági tag aláíró elnök
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